
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. birželio 22 d.

Nr. 2022-173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  334
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  334
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 334
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  347
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 5573853

Bendrovės akcininko iniciatyva ir sprendimu 2022 m. liepos 25 d. 12 val. šaukiamas UAB "Rožė" neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje adresu Polocko g. 15, Vilnius. Susirinkimo dalyviai registruojami
nuo 11:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės kolegialaus valdymo organo-  valdybos narių rinkimas.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje prieš 10 dienų iki
susirinkimo darbo dienomis nuo 8 iki 15 val. Papildoma informacija teikiama tel. 85 2153665, mob. +370 616 88 333.
UAB "Rožė" direktorius Mantas Riauba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5575645

UAB "UNISPEKTRAS" (toliau - Bendrovė) vadovas Deivid Četvertak vadovaudamasis Akcinių bendrovių įstatymo 23 str.
2 d., priima sprendimą sušaukti Bendrovės visuotinį akcininkų susirinkimą 2022-07-26  12.00 val. Bendrovės buveinės
adresu - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100. Susirinkimo darbotvarkė - Dėl Bendrovės metinės finansinės
ataskaitos rinkinio už 2021 m. tvirtinimo. Apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą paskelbti Bendrovės įstatuose
nurodytoje žiniasklaidos priemonėje tokio pobūdžio pranešimą:

"UAB "UNISPEKTRAS", buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100, įmonės kodas 301070022,
2022-07-26 12.00 val. šaukiamas visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu - Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100. Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Susirinkimo
darbotvarkė - Dėl Bendrovės metinės finansinės ataskaitos rinkinio už 2021 m. tvirtinimo. 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo, adresu - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100, akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su
bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažeikių Taikos g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 267259460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 5575638

Bendrijos narių susirinkimo protokolu nuspręsta likviduoti Mažeikių Taikos g. 24-ojo namo savininkų bendriją (kodas
267259460), nuo 2022 m. gegužės 30 d. likvidatoriumi paskirta Zita Pocevičienė.

- - -

UAB "Svedlita", kodas 301559586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5575640

Akcininko sprendimu likviduojama UAB "Svedlita" (kodas 301559586), nuo 2022 m. birželio 17 d. likvidatoriumi paskirta
Irena Grigaitienė.

- - -

MB "Tikras medus", kodas 304503265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 3-1
Pranešimo Nr. 5575641

Pranešame, kad 2022m. birželio 21d. vienintelio nario sprendimu buvo priimtas sprendimas nutraukti juridinio asmens
vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB Tikras medus, buveinės adresas Rokiškio r. sav., Žiobiškio k., Ateities g.
3-1. Likvidatoriumi paskirta Ugnė Kondratė, kilus klausimam kreiptis +370 6220 6668, foresthoneyfarm@gmail.com.

- - -

UAB Ofitor, kodas 305771661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5575644

Pranešame, kad UAB Ofitor, į.k. 305771661, buveinės adresas Eduardo Andrė g. 14-5, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2022 m. birželio 01 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rock in role", kodas 304937411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5573381

Nuo 2022-06-21 UAB "Rock in role" (kodas 304937411) keičia pavadinimą į UAB "METAPLAST".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 5

UAB Kupea, kodas 305700066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18
Pranešimo Nr. 5573891

UAB Kupea, juridinio asmens kodas 305700066, keičia pavadinimą į VAS Builders, UAB.

- - -

UAB "Derauta", kodas 304175231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 5573892

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-06-17 vienintelio akcininko sprendimu  UAB "Derauta"  pavadinimas keičiamas
į UAB "EGOIST LT".

- - -

UAB "Elektroniniai verslo sistemų sprendimai", kodas 300581868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5575635

Keičiasi įmonės UAB Elektroniniai verslo sistemų sprendimai (kodas 300581868 ) pavadinimas į UAB Dangė Klaipėda.

- - -

Lensvision Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5575643

Informuojame, kad keičiamas Lensvision Services UAB (kodas 304749480, buveinės adresas K. Donelaičio g. 60,
Kaunas, Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Vision Group Services UAB.

- - -

UAB Enter Tech, kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5575646

Pranešimas apie juridinio asmens pavadinimo pakeitimą

Informuojame, jog UAB Enter Tech (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius,
juridinio asmens kodas 302798639, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) keičia
pavadinimą į UAB "Energetinių projektų valdymas".

- - -

UAB "Kriptoplius", kodas 305964315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5575649

Informuojame, kad UAB "Kriptoplius", į. k. 305964315, registracijos adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuva, keičia
pavadinimą į UAB CoinsNet Technologies.

- - -

UAB "Dirganma", kodas 305992161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5575650

Informuojame, kad UAB "Dirganma", į. k. 305992161, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Kinesis Money Lithuania.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 5573641

Informuojame, kad yra parengtos viešosios įstaigos Kauno technikos profesinio mokymo centro, viešosios įstaigos
Vilkijos žemės ūkio mokyklos ir viešosios įstaigos Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro reorganizavimo sąlygos.
Viešoji įstaiga Kauno technikos profesinio mokymo centras, viešoji įstaiga Vilkijos žemės ūkio mokykla ir viešoji įstaiga
Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras reorganizuojamos sujungimo būdu, sujungiant į naują juridinį asmenį -
viešąją įstaigą Kauno technologijų mokymo centrą.
Reorganizuojamos šios viešosios įstaigos, kurios kaip juridiniai asmenys po reorganizavimo baigia savo veiklą:
1. Kauno technikos profesinio mokymo centras: teisinė forma - viešoji įstaiga; buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr.
114; juridinio asmens kodas 304311642; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą Kauno
technikos profesinio mokymo centrą - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
2. Vilkijos žemės ūkio mokykla: teisinė forma - viešoji įstaiga; buveinės adresas Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 128;
juridinio asmens kodas 190808616; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Vilkijos žemės ūkio mokyklą
- Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
3. Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras: teisinė forma - viešoji įstaiga; buveinės adresas Kaunas, R. Kalantos
g. 80; juridinio asmens kodas 190972373; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Kauno statybos ir
paslaugų mokymo centrą - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Po reorganizavimo pasibaigiančių viešųjų įstaigų - Kauno technikos profesinio mokymo centro, Vilkijos žemės ūkio
mokyklos ir Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro - teisės ir pareigos 2022 m. rugsėjo 1 d. pereina po
reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Kauno technologijų mokymo centrui.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos įstatų projektu, reorganizavime
dalyvaujančių viešųjų įstaigų praėjusių trejų finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis ataskaitomis
galima susipažinti viešosios įstaigos Kauno technikos profesinio mokymo centro, viešosios įstaigos Vilkijos žemės ūkio
mokyklos ir viešosios įstaigos Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro interneto svetainėse: http://kautech.lt/, http://
www.vilkijoszum.lt/, https://www.profcentras.lt/ bei valstybės įmonės Registrų centro leidžiamame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai", taip pat sudaromos sąlygos tretiesiems asmenims susipažinti atitinkamos įstaigos buveinėje
įstaigos darbo valandomis.

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLA", kodas 121687335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5573642

Pranešimas apie UAB "Blankų leidykla" reorganizavimą ir parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Blankų leidykla", juridinio asmens kodas 121687335, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 41, Vilnius,
Lietuvos Respublika, atstovaujama direktoriaus Haroldo Snieškos, veikiančio pagal bendrovės įstatus ("Bendrovė"), šiuo
informuoja, jog yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės numatoma atskirti dalį turto,
teisių ir pareigų ir jų pagrindu sukurti naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas nuo Bendrovės atskirtos dalies, kuriai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu kuriama viena nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "DG41", buveinės adresas
Dariaus ir Girėno g. 41, Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 7

bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų
numatyta tvarka, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Naujos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Naujos bendrovės
buveinės adresu, nuo 2022 m. birželio 22 d. iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės
informacijos prašome kreiptis į Bendrovės direktorių Haroldą Sniešką, elektroninis paštas haroldas.snieska@lodvila.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Mislifa", kodas 305909692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 5575642

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu Nr. VIII-1835 51 straipsniu didinamas UAB "Mislifa" (kodas
305909692) įstatinis kapitalas akcininkų įnašais išleidžiant naujas akcijas - 1000 vienetų, kurių nominalioji vertė 25 Eur.
Viso įstatinis kapitalas padidėja iki 35000 Eur, 1400 akcijų po 25 Eur.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Stogvarta", kodas 304088068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5575636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "NEMUNAS", kodas 140437037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 5573644

- - -

UAB "Dangira", kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5575637

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB BK20 Aero, kodas 306105160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575651

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ERNESTAS BURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merton", kodas 306105299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5575652

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miluta", kodas 306104852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5575653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doneksa", kodas 306105317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5575854

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EUROLOTA, kodas 306105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5575855

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ps grupe, kodas 306100067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-158
Pranešimo Nr. 5575856

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: PATRIKAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Didžioji 33, kodas 306104884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5575857

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: DOVILĖ BENDIKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švaros modulis, kodas 306104891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 12
Pranešimo Nr. 5575858

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: BENAS KVIKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grinava", kodas 306105349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 5575859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VILMA GRIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno autizmo asociacija, kodas 306105356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5575860

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: PAULINA KURAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Senjorų vila "Anna", kodas 306104329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-59
Pranešimo Nr. 5575861

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: DARIUS KEMPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ĮRA Servisas, kodas 306104927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 24
Pranešimo Nr. 5575862

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: MINDAUGAS MITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Investeris, kodas 306104934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 14
Pranešimo Nr. 5575863

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: UGNIUS LATVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ecofireplace, kodas 306104877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sniegiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5575864

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VAIDOTA JONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BK10 Aero, kodas 306104254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: JUSTAS BALTADUONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EI17A Aero, kodas 306104261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575866

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ERNESTAS BURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DG28 Aero, kodas 306104279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575867

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: DAINIUS ABROMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du du 22", kodas 306104286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5575868

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ARTŪRAS PLEIKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aero Invest 1, kodas 306104293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575869

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ERNESTAS BURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Small Aero, kodas 306104304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575870

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ERNESTAS BURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aero Invest 2, kodas 306104311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5575871

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ERNESTAS BURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Finance Aero, kodas 306104336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575872

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: JUSTAS BALTADUONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio dūmas, kodas 306105370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5575873

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: POVILAS ŠILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lemel LT", kodas 306104343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5575874

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VAIDOTAS TRUIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DG41A Aero, kodas 306104350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575875

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: JUSTAS BALTADUONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WS Invest Consulting, kodas 306105000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5575876

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Optical Technologies Fund GP, kodas 306105438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5575877

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ŠARŪNAS ŠIUGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CRYPTOTERRA OU filialas, kodas 306104400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5575878

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ALEKSEI POLISTSUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Užsienio juridinio asmens vardu veikia vienas valdybos narys.

- - -

UAB "Forekita", kodas 306105484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5575879

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Gita", kodas 306105057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 5575880

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: GITANA JURGELEVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ribas distribution, kodas 306105502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5575881

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: PATRIKAS RIBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Intekone", kodas 306105598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 15
Pranešimo Nr. 5575882

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ALGIRDAS DIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 14

UAB DG30 Aero, kodas 306104610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5575883

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: DAINIUS ABROMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "7 lentynos", kodas 306105331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pelėžirnių tak. 6
Pranešimo Nr. 5575884

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VYTAUTAS KANDROTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modexus, kodas 306104902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5575885

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: JUOZAPAS MEILUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čiki piki", kodas 306105363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 5
Pranešimo Nr. 5575886

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: MARTYNAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomdiga", kodas 306105388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 2
Pranešimo Nr. 5575887

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: TOMAS JAGELAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rilvita", kodas 306105395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5575888

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 15

UAB Nopti GP, kodas 306104941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5575889

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: ŠARŪNAS ŠIUGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Senovės miškas", kodas 306104959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Senovės k. 3
Pranešimo Nr. 5575890

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: RIMANTAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Art bazar, kodas 306105406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5575891

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: AISTĖ ČIRVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hello dune", kodas 306104998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3
Pranešimo Nr. 5575892

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: EGLĖ DOVEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulės ir vėjo namai, kodas 306105018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-1
Pranešimo Nr. 5575893

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: EDGARAS MARTINĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sigipella", kodas 306105025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219A-11
Pranešimo Nr. 5575894

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: AUDRONĖ BAGDONIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Door World, kodas 306105477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5575895

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: DAINIUS BUŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Migava MB, kodas 306105491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 80
Pranešimo Nr. 5575896

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: MINDAUGAS VAVŽENAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ABC Medica", kodas 306104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5575897

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Perspektyvūs", kodas 306104432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5575898

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: KAROLIS JANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Iceberg Labs UAB, kodas 306104966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5575899

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DEV Cargo, kodas 306104368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 5575900

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: GIEDRIUS STANCIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 17

MB Statybos projektų organizavimas, kodas 306104973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priegliaus g. 8
Pranešimo Nr. 5575901

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: MINDAUGAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naurista", kodas 306104980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Milžinų k., Milžinų g. 10
Pranešimo Nr. 5575902

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: EDVINAS GORBAČIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bondi Digital, kodas 306104375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5575903

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: JUSTAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MOSMAR, kodas 306105420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5575904

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: JAN GASIULEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunųjų moksleivių labdaros ir paramos fondas, kodas 306105445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 1-22
Pranešimo Nr. 5575905

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: AIDA LEONAVIČIŪTĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TTrojus", kodas 306105452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 13-34
Pranešimo Nr. 5575906

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: SVAJŪNAS CIBULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GRINSTEKA, kodas 306105032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5575907

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: PAULIUS ABROMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astrum service", kodas 306105064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7-9
Pranešimo Nr. 5575908

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: EGIDIJUS RUŠKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LDK logistics", kodas 306105527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k., Alytaus g. 19
Pranešimo Nr. 5575909

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: LUKAS JACIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys fazės", kodas 306105071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5575910

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: MARIUS JURKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Taikos spindulys", kodas 306104425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5575911

Įregistravimo data: 2022-06-21. Vadovas: EDGARAS BRADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Gintauto Danilevičiaus įmonė, kodas 123562323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-27
Pranešimo Nr. 5573894

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽODŽIŲ ŠILKAS", kodas 223818880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5573895

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VANDENS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 223822430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 5573896

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Ramonienės įmonė, kodas 125176612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėlydžio g. 30
Pranešimo Nr. 5573897

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRODUSAS", kodas 125244547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 5573898

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VIA FORTUNAE", kodas 125605531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-64
Pranešimo Nr. 5573899

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės spektras", kodas 125605727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-85
Pranešimo Nr. 5573900

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Kelrodė žvaigždė", kodas 225605870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5573901

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė smulkiųjų ir vidutinių vežėjų federacija, kodas 125712469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5573902

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo už narystę Euroatlantinėse organizacijose Vilniaus skyrius, kodas 125739135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 1
Pranešimo Nr. 5573903

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS KOVINĖS SAVIGYNOS PROFESIONALŲ KLUBAS, kodas 125781796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 24-3
Pranešimo Nr. 5573904

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RUSŲ ŽODIS", kodas 225814820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5573905

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus socialinių ir humanitarinių mokslų licėjus, kodas 125873134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5573906

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO PILAITĖS SVEIKUOLIŲ KLUBAS "GILUŽIS", kodas 125993856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 20-42
Pranešimo Nr. 5573907

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Ekologinės energijos centras, kodas 126044396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5573908

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos medicinos bioorganinių ir imuninių technologijų institutas", kodas 126065419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5573909

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Europos sąjungos ateities Lietuvos forumas", kodas 126110540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5573910

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Raudonoji žara", kodas 126299137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5573911

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisinės pagalbos, informacijos ir tyrimų biuras, kodas 126334684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5573912

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHANGELUS", kodas 126356766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5573913

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo perspektyvių idėjų centras, kodas 126380728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 5573914

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė investicijų koordinavimo asociacija, kodas 126389339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-46
Pranešimo Nr. 5573915

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "LATIAK", kodas 126397581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5573916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kino ir televizijos aktorių asociacija, kodas 126400796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5573917

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto klubas "Šančiai", kodas 135082727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 5573918

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno krepšinio klubas "Tigras", kodas 135119353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5573919

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno parapsichologijos klubas, kodas 135149492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-42
Pranešimo Nr. 5573920

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno krizių centras, kodas 135485781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5573921

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno humanitarinės pagalbos ir globos bendrija, kodas 135590362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5573922

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dėvėtos tekstilės perdirbėjų ir prekeivių asociacija, kodas 135635099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7B
Pranešimo Nr. 5573923

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 23

- - -

Kauno sporto klubas "Arsenalas", kodas 135654060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-19
Pranešimo Nr. 5573924

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno jaunųjų specialistų organizacija "Profitera", kodas 135876762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5573925

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos veterinarijos akademijos studentų mokslinė draugija, kodas 136010225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5573926

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno ir Vekšio draugija, kodas 136016064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5573927

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Rimkaus autoremonto-prekybos firma "REMONTAS", kodas 140003375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-19
Pranešimo Nr. 5573928

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Šechovcovo ekologinė mokslinė-gamybinė firma "NOVATORIUS", kodas 140007968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-9
Pranešimo Nr. 5573929

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Tunylos komercinė firma "ANDREAS", kodas 140011137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 14-20
Pranešimo Nr. 5573930

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 24

J. Leliugos poilsio baras "Poilsis", kodas 140025261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 5573931

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Grigaičio automobilių remonto įmonė, kodas 140080845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-202
Pranešimo Nr. 5573932

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dvariono keraminių dirbinių įmonė, kodas 140098081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5573933

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Jermošenkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140233262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-49
Pranešimo Nr. 5573934

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Budžio" klubo firma "Budys", kodas 140244472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5573935

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Gaudėšiaus komercinė įmonė "AUTOMOBILISTAS", kodas 140290092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5573936

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Žardinino buitinės technikos remonto įmonė, kodas 140304492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 8-56
Pranešimo Nr. 5573937

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Budgino prekybos firma "Borussia", kodas 140324566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5573938

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Goroškos komercinė firma "Barsas", kodas 140362990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-82
Pranešimo Nr. 5573939

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Juknio gamybinė-komercinė įmonė "Inga", kodas 140479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5573940

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto žuvies pramonės darbuotojų techninės kūrybos klubo firma "Kūryba", kodas 140494052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5573941

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Burbos prekybos įmonė, kodas 140527381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-48
Pranešimo Nr. 5573942

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kostyrko prekybos įmonė, kodas 140621133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5573943

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Skirsgilo komercinė firma, kodas 140622388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 67-42
Pranešimo Nr. 5573944

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Piktužienės prekybos įmonė, kodas 140637461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 26

Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-26
Pranešimo Nr. 5573945

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Urbučio prekybos įmonė, kodas 140641164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-24
Pranešimo Nr. 5573946

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Drazdausko komercinė firma, kodas 140787984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-36
Pranešimo Nr. 5573947

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Kundrotienės komercinė firma, kodas 140796990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-45
Pranešimo Nr. 5573948

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Jurkuvienės prekybos firma, kodas 140836837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-37
Pranešimo Nr. 5573949

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Zdanavičienės komercinė firma, kodas 140845462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5573950

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno organizacijos "Sveikatos mokymo centro" komercinė firma "Aldinas", kodas 140883897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 5573951

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto policijos sporto klubo "ARAS" individuali įmonė, kodas 140906965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5573952

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Č. Kveragos individuali įmonė, kodas 140951679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-18
Pranešimo Nr. 5573953

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Znaidukienės komercijos firma, kodas 140999663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-56
Pranešimo Nr. 5575654

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Zenkevičiaus individuali įmonė, kodas 141004989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-65
Pranešimo Nr. 5575655

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Dimereckienės individuali įmonė, kodas 141005557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5575656

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Kučio individuali įmonė, kodas 141011834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 3-16
Pranešimo Nr. 5575657

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Pozingienės individuali įmonė, kodas 141048576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-27
Pranešimo Nr. 5575658

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Pečiulio prekybinė firma, kodas 141069894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5575659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Murniko individuali įmonė, kodas 141078758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-111
Pranešimo Nr. 5575660

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Baltunio individuali įmonė, kodas 141234342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-39
Pranešimo Nr. 5575661

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Ašmono individuali įmonė, kodas 141239841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-32
Pranešimo Nr. 5575662

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Mitiajevos individuali įmonė, kodas 141240249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5575663

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Stanaičio personalinė įmonė, kodas 141277023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5575664

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Verslo informavimo ir vystymo asociacija, kodas 145300487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-29
Pranešimo Nr. 5575665

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kuršėnų miesto Vilniaus g. 19 butų savininkų bendrija, kodas 145536637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 5575666

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 29

- - -

Interneto klubas "Tinklas", kodas 145623152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5575667

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VYSKUPO MOTIEJAUS VALANČIAUS BLAIVYSTĖS SĄJŪDŽIO ŠIAULIŲ SKYRIUS, kodas 145855962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-18
Pranešimo Nr. 5575668

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Anakonda", kodas 145865885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5575669

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Visuomeninis neįgaliųjų centras, kodas 150068318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 1-1
Pranešimo Nr. 5575670

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė arbatos ir kavos fasuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 157035299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k.
Pranešimo Nr. 5575671

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KAIŠIADORIŲ RAJONO KRISTAUS ATSIMAINYMO VARDO KOLPINGO ŠEIMA, kodas 159003827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5575672

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Keraminės medžiagos", kodas 159659233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5575673

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 30

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Pakaunės skyrius, kodas 159949717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5575674

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Mažeikių rajono padalinys, kodas 267370090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5575675

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio rajono verslininkų asociacija, kodas 173244871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 5575676

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Tunylos komercinė firma "Andreas" Skuodo filialas, kodas 173828189
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 15-36
Pranešimo Nr. 5575677

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Burbos prekybos įmonės Skuodo filialas, kodas 173847912
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5575678

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Drazdausko komercinės firmos Skuodo filialas, kodas 173941589
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5575679

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų rajono smulkių ir vidutinių verslininkų susivienijimas, kodas 175029796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5575680

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Gardamo skyrius, kodas 177360880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 5575681

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KOSMOSO" FITNES CENTRAS, kodas 224858810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-18
Pranešimo Nr. 5575682

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KERNAVĖS AMATAI", kodas 178313047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Valiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5575683

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatingumo ir sporto centras, kodas 183226277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5575684

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stasio Balinsko individuali įmonė, kodas 183806853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 21-45
Pranešimo Nr. 5575685

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Utenos moksleivių taryba, kodas 184221137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5575686

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Utenos jaunimo sambūris "Išsaugokim žemę", kodas 184291370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 62-2
Pranešimo Nr. 5575687

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS SALININKŲ SKYRIUS, kodas 186442127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 5575688

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "TRYS SEKUNDĖS", kodas 186468563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 10-16
Pranešimo Nr. 5575689

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Tekvondo (ITF) federacija, kodas 191917159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5575690

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto aerobikos sveikatingumo sporto klubas "Ginsvė", kodas 193252765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5575691

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193430399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9A
Pranešimo Nr. 5575692

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Sport life", kodas 300035043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5575693

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ VOX PUBLICUM, kodas 300057431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5575694

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geista", kodas 300063936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5575695

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Karklininkai", kodas 300605080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 5575696

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AD Studija", kodas 301490713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5575697

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kariuomenės veteranų sąjunga, kodas 302497080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41
Pranešimo Nr. 5575698

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 5575699

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Nerijaus Pupeikio IĮ, kodas 305656456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-3
Pranešimo Nr. 5575700

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Afrikos maistas", kodas 305049068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5575701

Išregistravimo data: 2022-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Bonishop, kodas 306099088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5573645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Jonavos skyrius, kodas 157014885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5573646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EDMOKA, kodas 124841347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-19
Pranešimo Nr. 5573647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Europietiškos plieno konstrukcijos", kodas 301384539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 5573648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Moneo Solutions, kodas 304961202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5573649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Adenta", kodas 302449598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5573650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

Kaimų bendruomenė "Lyduvėnai", kodas 301650534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Lyduvėnai, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5573651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Kauno statybinių įmonių asociacija "Kauno statyba", kodas 132662835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5573652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Mokeo", kodas 305552888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-20
Pranešimo Nr. 5573653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Papildų vilkai", kodas 304491806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-185
Pranešimo Nr. 5575954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 36

Viešoji įstaiga Broom Films, kodas 304183573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-122
Pranešimo Nr. 5575955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Mokymo investicijos", kodas 305961187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5575956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis rinkimų tyrimų centras", kodas 303101687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1C-6
Pranešimo Nr. 5575957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-16);
Įgaliojimas (2022-06-16); Užsienio asmens pasas (2022-06-16).

- - -

Kauno "Žalgirio" gerbėjų klubas "Žalioji mirtis", kodas 135819170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 5575958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "MOTO4U", kodas 300571703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B
Pranešimo Nr. 5575959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-13).

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5575960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-06-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Minties Banga", kodas 125245072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-7
Pranešimo Nr. 5575961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB Viekšnių autocentras, kodas 304624391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vinkšnų g. 15
Pranešimo Nr. 5575962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-29 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2020-11-25).

- - -

UAB EUROLOTA, kodas 306105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5575963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno sporto klubas "Rifas", kodas 193323995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 12A
Pranešimo Nr. 5575964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Ventena", kodas 304442054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5575965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-17).

- - -

MB "Earena", kodas 305707331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5575966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Mažoji bendrija Mj transporter, kodas 305951830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Rūtų g. 11
Pranešimo Nr. 5575967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Naurista", kodas 306104980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Milžinų k., Milžinų g. 10
Pranešimo Nr. 5575968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROJEKTŲ RENGIMO BIURAS", kodas 302494928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 5575969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "LNG-Industry", kodas 126053445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 38
Pranešimo Nr. 5575970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tetraktisė"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Įstatai (2022-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-20); Pranešimas (2022-06-20).

- - -

MB PrimeLogistics Group, kodas 304755939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 8
Pranešimo Nr. 5575971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

"Skyabove", MB, kodas 305938822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-55
Pranešimo Nr. 5575972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Betolita", kodas 300567345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 46
Pranešimo Nr. 5575973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "Dakaras-Šauliai", kodas 300604822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 1A
Pranešimo Nr. 5575974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 40

atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-21).

- - -

Pasvalio r. žemdirbių asociacija, kodas 169249318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-69
Pranešimo Nr. 5575975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "AVV", kodas 300868665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 5575976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

MB "Skylab experience", kodas 305609129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-27
Pranešimo Nr. 5575977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Meilės daina, kodas 305741337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34
Pranešimo Nr. 5575978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Agroidėja", kodas 304280976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-38
Pranešimo Nr. 5575979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

MB Jolanta Žalienė interior architecture, kodas 305736621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74
Pranešimo Nr. 5575980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Naujosios Akmenės muzikinis klubas "Luokava", kodas 153255611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 5575981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kovotojų už Lietuvą sąjunga, kodas 190771228
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 35-1
Pranešimo Nr. 5575982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Kavos paslaptis", kodas 303279298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5575983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mudu abudu", kodas 132873565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 12B
Pranešimo Nr. 5575984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Skalsi prekyba", kodas 305154539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20
Pranešimo Nr. 5575985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Fabijoniškių socialinių paslaugų namai, kodas 190997750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5575986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

UAB Calzarotto industries, kodas 306101856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5575987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "International Republican institute", kodas 300111797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5575988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-06-14); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB Statybos tyrimų institutas, kodas 302311889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-3
Pranešimo Nr. 5575989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5575990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-14).

- - -

MB "Jumis", kodas 304451270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5575991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2022-06-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-06-14).

- - -

UAB "Bargesta", kodas 305556235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5575992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGERA", kodas 121506443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 5575993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Ozo apartamentai", kodas 304470484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5575994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Janus domus", kodas 305850347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kardažolių tak. 9
Pranešimo Nr. 5575995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Liepų 38", kodas 304535925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 5575996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "NEMUNAS", kodas 140437037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 5575997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-21).

- - -

MB Statybų užbaigimas, kodas 305608397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 27
Pranešimo Nr. 5575998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

Bėgimo mėgėjų klubas "Vėjas", kodas 193374242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 45

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5575999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Bonusfita", kodas 304928953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 12
Pranešimo Nr. 5576000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Mikroskopinė odontologija", kodas 304204035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-49
Pranešimo Nr. 5576001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

VŠĮ "Rupertas", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5576002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB Betono kubas, kodas 305966227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 65A
Pranešimo Nr. 5576003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Ilnėja", kodas 304907934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k., Bagušių g. 24
Pranešimo Nr. 5576004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Ronika", kodas 159555779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28E
Pranešimo Nr. 5576005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

MB "Tiro statyba LT", kodas 304693551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-06-18 (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINEL", kodas 302446417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 5576007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "KESTARMA", kodas 303006506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 5576008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 47

UAB "ROBUR WIND LIETUVA", kodas 302842441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5576009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

UAB "Azimuto grupė", kodas 304272310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5576010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Futura LT", kodas 304811708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5576011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "ADR8", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5576012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 48

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regioninė energetikos agentūra, kodas 136004852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5576013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Armtekas", kodas 305242099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 23
Pranešimo Nr. 5576014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Narmis", kodas 304992226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5576015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5576016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

UAB "Sip Land", kodas 305641123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5576017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Patrimpas", kodas 193133679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2
Pranešimo Nr. 5576018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Pompėja", kodas 135930562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-18
Pranešimo Nr. 5576019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB Royal Russell School Vilnius, kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5576020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Zarasų rajono sveikuolių klubas "Nendrė", kodas 191881396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-10
Pranešimo Nr. 5576021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 5576022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-18 (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "MKDS", kodas 120427320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 5576023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugija, kodas 193225889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Dobužinskio g. 6
Pranešimo Nr. 5576024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija TAVO DRUGYS, kodas 125736178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-101
Pranešimo Nr. 5576025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Žūklės klubas "Svalia", kodas 169286455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 10
Pranešimo Nr. 5576026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Stuburo ir sąnarių reabilitacinio gydymo centras, kodas 303503419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5576027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 51

- - -

Sodininkų bendrija "Eglė", kodas 191472773
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-29
Pranešimo Nr. 5576028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Židikų medžiotojų būrelis, kodas 167242410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Kentaučių k., Vitvariškės g. 39
Pranešimo Nr. 5576029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-21).

- - -

Carbon Biotech Distributors, UAB, kodas 305286409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5576030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB Dompera, kodas 305679686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 15-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5576031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINĖ INOVATIKOS AKADEMIJA, kodas 125608260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5576032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 52

UAB "Doneksa", kodas 306105317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5576033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono jaunimo klubas "Papartis", kodas 187927980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k.
Pranešimo Nr. 5576034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Martyno Lab, kodas 305638611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smilties g. 4
Pranešimo Nr. 5576035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Paukščio lizdas", kodas 304279575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5576036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS SPORTO KLUBAS "VIVO", kodas 125533690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-8
Pranešimo Nr. 5576037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

UAB "BVC", kodas 300011882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 5576038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "DD transportas", kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 5576039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neįgaliųjų ir pensininkų kaimiška kapela "Kryžkelė", kodas 145765237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-99
Pranešimo Nr. 5576040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Karimas", kodas 304063517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5576041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Normalus", kodas 304933847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-301
Pranešimo Nr. 5576042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Eitminų k., Putinų g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5576043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 66
Pranešimo Nr. 5576044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB B4B PAYMENTS EUROPE, kodas 305539054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5576045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Sidro tiekėjai", kodas 305246553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-412
Pranešimo Nr. 5576046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Kenova Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5576047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

MB "Car clinic", kodas 304416440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Neries g. 33
Pranešimo Nr. 5576048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

UAB "Algirdo turtas", kodas 305458467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5576049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Akcininkų sprendimas (2022-06-17).

- - -

Transferis oil, UAB, kodas 306096811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 5576050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "Irena ir draugai", kodas 156619575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 6
Pranešimo Nr. 5576051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Powermetal, UAB, kodas 305578160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5576052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Vilkyškių sporto klubas "Jūra", kodas 193091671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 5576053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 56

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILRIMUS", kodas 125960183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 5576054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Karrainas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5576055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovatyvi architektūra", kodas 304059102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5576056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Dizmada", kodas 305903248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5576057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Mirolana", kodas 305692420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 28-28
Pranešimo Nr. 5576058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUGOSA", kodas 110773733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-7
Pranešimo Nr. 5576059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Stogius", kodas 305211901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-58
Pranešimo Nr. 5576060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Dualis NT", kodas 302608876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-49
Pranešimo Nr. 5576061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Akrauta", kodas 303029647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 47A
Pranešimo Nr. 5576062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 150100036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5576063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 58

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Eisina", kodas 304079795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Telšių muzikinė grupė, kodas 180380067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5576065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "KKL group", kodas 305145045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5576066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Marijampolės aeroklubas, kodas 191209231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kuzų k. 6
Pranešimo Nr. 5576067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-06-17).

- - -

UAB Nopti GP, kodas 306104941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5576068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PRAMOGŲ IR SPORTO KLUBAS "VIEVIO ŽIEDAS", kodas 300022590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 5576069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB MORE THAN HOME, kodas 305768042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 114R
Pranešimo Nr. 5576070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Mokymo projektai PRO", kodas 305630657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5576071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žalioji", kodas 135330140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34
Pranešimo Nr. 5576072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Melgos sportas", kodas 126393565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 5576073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Rozenkrancas ir Gildensternas", kodas 304222624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5576074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Šilalės teismo darbuotojų asociacija, kodas 302308398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5576075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Duomenų tiltas", kodas 304153854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5576076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Balticada", kodas 304402095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 5576077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB Tell hex, kodas 305954709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5576078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-06-20).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILNIAUS TERITORINĖ VALDYBA, kodas 191682782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5576079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-06-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Konferencijos protokolas /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-16).

- - -

MB "Migė", kodas 305262155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-R1
Pranešimo Nr. 5576080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-05-13).

- - -

UAB "Baltkonekta", kodas 303465018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5576081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Atekra", kodas 305597239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5576082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 62

MB "Vediza", kodas 303159904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-7
Pranešimo Nr. 5576083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Vejos meistras", kodas 304794027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mėlenių k., Viensėdžio g. 52
Pranešimo Nr. 5576084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Joniškio rajono Kirnaičių kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302439084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Šlapakių k., Šlapakių g. 16
Pranešimo Nr. 5576085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "GIRDŽIAI", kodas 302502467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 4-1
Pranešimo Nr. 5576086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvotos žinios", kodas 303080022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 2A-53
Pranešimo Nr. 5576087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 63

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, kodas 190160991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5576088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-16).

- - -

UAB "Atlanto banga", kodas 304915240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 5576089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "NT projektai", kodas 304222706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5576090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "SMARTDESIGN LT", kodas 303033930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52-3
Pranešimo Nr. 5576091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Austada", kodas 304713694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5576092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 64

- - -

MB "Gesima", kodas 304865289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-57
Pranešimo Nr. 5576093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Liteurotransa", kodas 149985191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 5576094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "Vartininkas", kodas 160312233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 38-10
Pranešimo Nr. 5576095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB ARCHSTUDIO, kodas 305568974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5576096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Something Special, kodas 305632761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5576097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 65

UAB "RICHTIMA", kodas 142061644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-95
Pranešimo Nr. 5576098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-01-28).

- - -

UAB "Savas transportas", kodas 300116342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 5576099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB FINVEGA, kodas 302347230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5576100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "2A", kodas 284761910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 2A
Pranešimo Nr. 5576101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-06-14).

- - -

UAB "Jokita", kodas 304105286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5576102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ LIETUVOS ROMŲ KAIMO TURIZMO SODYBA, kodas 125602955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Petroškų k. 4A
Pranešimo Nr. 5576103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Emganas, kodas 305678755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Vismantų k., Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 5576104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "GKT", kodas 126182269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-80
Pranešimo Nr. 5576105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Kaspera", kodas 302467137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10-9
Pranešimo Nr. 5576106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Mažoji bendrija Blackinfinity, kodas 305561549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 67

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5576107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 5576108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-21).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. (2022-06-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2022-06-03).

- - -

UAB "Romior Ventures", kodas 306102602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "GUMIX Group", kodas 302534479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5576111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB NORVEIDA, kodas 302920438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Liepų g. 11-16
Pranešimo Nr. 5576112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Sintautų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191296624
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 37
Pranešimo Nr. 5576113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-06-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-06-16).

- - -

UAB "Stogvarta", kodas 304088068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5576114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-06-17).

- - -

MB "Muista", kodas 304499742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248B-12
Pranešimo Nr. 5576115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-17).

- - -

MB "Tomdiga", kodas 306105388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 2
Pranešimo Nr. 5576116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 69

VšĮ "Danė", kodas 305437334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Danės g. 39
Pranešimo Nr. 5576117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Augmeda", kodas 303256940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 5576118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Ervitas", kodas 302606131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5576119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-06-17 (2022-06-21).

- - -

"14 Trimitų", UAB, kodas 305863120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5576120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5576121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 70

UAB "Baltic Admin Group", kodas 302684984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-75
Pranešimo Nr. 5576122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

"34C Turniškių", UAB, kodas 305862285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5576123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus naujienos", kodas 149641240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 5576124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

IONITY GmbH Lietuvos filialas, kodas 304893420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5576125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Agroekspedicija", kodas 304774601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Biliūnų k. 7
Pranešimo Nr. 5576126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

MB Montela, kodas 305711415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3F-1
Pranešimo Nr. 5576127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Psichologijos paslaugų centras, kodas 193117283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78-6
Pranešimo Nr. 5576128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Info Ads Lt", kodas 302910497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5576129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Performatyvaus dizaino asociacija, kodas 302479545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 31-1
Pranešimo Nr. 5576130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Bevardis", kodas 302493299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 6A
Pranešimo Nr. 5576131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Sensmetry, kodas 305079257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5576132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17); Akcininkų
sprendimas (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-08); Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

UAB "Augvida", kodas 302780121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5576133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Litplanta", kodas 304041257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125
Pranešimo Nr. 5576134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-06-16).

- - -

UAB "ALADIN INNOVATIONS", kodas 305250466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-306
Pranešimo Nr. 5576135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB Global Brand Management Group, kodas 305560447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 5576136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Agroslėnis", kodas 302566950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2D
Pranešimo Nr. 5576137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Panevėžio aikido klubas "Saulės takas", kodas 148407715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-21
Pranešimo Nr. 5576138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "DonLine", kodas 305627052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Laužų k. 5
Pranešimo Nr. 5576139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Asociacija "Šiaulių liberalusis jaunimas", kodas 145492055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5576140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5576141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21).

- - -

Birštono bendruomenės centras, kodas 152845185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 4A-7
Pranešimo Nr. 5576142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Saulenta", kodas 302854625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 9
Pranešimo Nr. 5576143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Amersys", kodas 304693170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-6
Pranešimo Nr. 5576144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 5576145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Užsakomieji baldai", kodas 305848620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 73-6
Pranešimo Nr. 5576146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Smevis", kodas 304060407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Grinava", kodas 306105349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 5576148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mersita", kodas 300548583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sembos g. 55
Pranešimo Nr. 5576149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "PropFIX tools", kodas 305257635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 7A
Pranešimo Nr. 5576150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 5576151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Vokiškai kalbančių klubas "Edelweiss", kodas 187930058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5576152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Vaizdų slėnis, kodas 305701111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-9
Pranešimo Nr. 5576153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Nuostatai (2022-06-17); Sprendimas
(2022-06-17).

- - -

MB "Kreatonas", kodas 304288695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-43
Pranešimo Nr. 5576154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 20
Pranešimo Nr. 5576155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Deimantas", kodas 173746849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 5576156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Judesio reabilitacija", kodas 305653734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5576157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Esert, kodas 305947159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5576158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5576159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-17).

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5576160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB Furnela, kodas 305715641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-123
Pranešimo Nr. 5576161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

"J. Kentenicho šeimos pedagogikos akademija", kodas 303649356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 4
Pranešimo Nr. 5576162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Geologas", kodas 191496482
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13-405
Pranešimo Nr. 5576163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Trakų rajono visuomeninio judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" štabas, kodas 181372664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5576164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Atenergy", kodas 302638983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5576165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Nasta", kodas 302928680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 18
Pranešimo Nr. 5576166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Švaros modulis, kodas 306104891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 12
Pranešimo Nr. 5576167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smarta", kodas 136043517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5576168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Senovės miškas", kodas 306104959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Senovės k. 3
Pranešimo Nr. 5576169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aeropolis", kodas 300023308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 1
Pranešimo Nr. 5576170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-06-20); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

MB T personal, kodas 305653257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 5576171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Mažoji bendrija "Ditena", kodas 304845938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5576172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Genranga group, kodas 304962820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5576173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 5576174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 5576175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Domauta", kodas 304533924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-2
Pranešimo Nr. 5576176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Daujėnų žūklės klubas "Lydeka", kodas 169283530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5576177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Mosktransa", kodas 304488678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-24
Pranešimo Nr. 5576178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-06-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-06-15).

- - -

Supakuotos pievos, MB, kodas 305913121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50
Pranešimo Nr. 5576179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Vilijampolės futbolo klubas, kodas 135249126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5576180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

ASMENYBĖS BRANDOS CENTRAS, kodas 300539584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 17B
Pranešimo Nr. 5576181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 82

- - -

UAB "Algoritmų Studija", kodas 302447533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5576182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Šiaulių miesto teniso asociacija, kodas 145328789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5576183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kaišiadorių miesto daugiabučių namų butų savininkų visuomeninis sambūris, kodas 158963169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-40
Pranešimo Nr. 5576184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Sin Operations, kodas 305594524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "Dausora", kodas 303478859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204
Pranešimo Nr. 5576186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 83

Daugiabučio namo Sutkūnų 17 b savininkų bendrija, kodas 145791545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17B
Pranešimo Nr. 5576187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Krūmiukas", kodas 305724462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5576188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Phq4u, kodas 305695733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5576189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Kipšo projektai", kodas 304606429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 5576190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

MB "Kirpeksa", kodas 304843307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Topolių g. 13
Pranešimo Nr. 5576191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Agrotechnikas", kodas 304099602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 31
Pranešimo Nr. 5576192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Klubas "Ateities svaja", kodas 177372320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Katalikų Bažnyčios g. 2-3
Pranešimo Nr. 5576193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-05-19).

- - -

UAB "Mastatyba", kodas 302666790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 24
Pranešimo Nr. 5576194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

MB Woms group, kodas 305786663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 28C
Pranešimo Nr. 5576195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Džanet", kodas 302516417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-37
Pranešimo Nr. 5576196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21).

- - -

UAB "Žemaitijos ekspresas", kodas 302428604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5576197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5576198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-21).

- - -

MB "Tadas veža", kodas 304330607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5576199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "BEAR BOAR", kodas 305965189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Dūkšto kel. 70
Pranešimo Nr. 5576200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Lageras", kodas 302508687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Austėjos g. 4B
Pranešimo Nr. 5576201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Šonkauliai", kodas 305555959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5576202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Traminta", kodas 304992272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5576203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas (2022-06-20); Įgaliojimas
(2022-06-13).

- - -

MB "Subarlita", kodas 304729894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5576204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "ZeroSum Debt Fund I",
kodas 306096957
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5576205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 87

MB "Martinkus", kodas 304827057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Baltkalnio k. 3
Pranešimo Nr. 5576206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5576207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-16 (2022-06-16).

- - -

UAB "Investavimas LT", kodas 304628703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5576208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Custom performance, kodas 305956208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5576209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

MB Wooden Style, kodas 305714393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5576210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 88

- - -

Mažoji bendrija "84 Sprendimai", kodas 302910433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5576211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Kauno gausių šeimų klubas "Šeimos žiburys", kodas 135756421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kemerio g. 10
Pranešimo Nr. 5576212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Vertumlita", kodas 303403753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5576213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacijos Kauno skyrius, kodas 135272324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5576214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Friendly avia support", kodas 303004697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5576215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno autizmo asociacija, kodas 306105356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5576216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soleitas plius", kodas 303360914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Echoskopija", kodas 304686208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5576218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB EUROCHEMICALS, kodas 302424417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5576219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-06-09); Užsienio asmens pasas (2022-06-09).

- - -

UAB "Junelitus", kodas 226182640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5576220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB REEXIMA, kodas 302785225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Briedžių g. 14
Pranešimo Nr. 5576221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-05-19).

- - -

UAB "A ir Buitis", kodas 302477601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5576222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-18 (2022-06-21).

- - -

UAB VPV, kodas 302828438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5576223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-06-07); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

MB "Saulių projektai", kodas 304641597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-22
Pranešimo Nr. 5576224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

UAB "JMDX Holdings", kodas 306099017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

VšĮ KŪRYBOS NAMAI, kodas 302791281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Juodaviškių k., Povų g. 3
Pranešimo Nr. 5576226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-21).

- - -

Gavaltuvos kaimo bendruomenė, kodas 151487931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 5576227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-17); Įgaliojimas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2022-06-17).

- - -

MB "Daikonas", kodas 305646889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-90
Pranešimo Nr. 5576228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

MB "Estetinis grožis", kodas 304552209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5576229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191560967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 5576230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 92

- - -

Viešoji įstaiga "Telkinių įžuvinimas", kodas 305322563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-16
Pranešimo Nr. 5576231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Lietuvos Škudžių avių augintojų asociacija, kodas 302617409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8
Pranešimo Nr. 5576232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Baltic Actuarial Consulting", kodas 302738542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Indrajos g. 12
Pranešimo Nr. 5576233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

ŠIAULIŲ MIESTO VAIKŲ, SERGANČIŲ ALERGINĖMIS LIGOMIS IR BRONCHINE ASTMA, KLUBAS "ZUIKIŲ
ALERGIKŲ MOKYKLA", kodas 145842025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-28
Pranešimo Nr. 5576234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Sergejs Rjabinovs IĮ, kodas 300017433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-3
Pranešimo Nr. 5576235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 93

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-06-20).

- - -

UAB "Kasybos sprendimai", kodas 304774423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Šutronių k. 1
Pranešimo Nr. 5576236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Baltijos eksportuotojų asociacija, kodas 134870564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5576237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

EL&VVS Solutions UAB, kodas 305737125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4
Pranešimo Nr. 5576238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-20).

- - -

UAB Kupea, kodas 305700066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18
Pranešimo Nr. 5576239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB BALTIC PROPERTY DEVELOPMENT GROUP, kodas 305651676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-14
Pranešimo Nr. 5576240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Savanorių asociacija "Spindulys", kodas 304633312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kranto tak. 5
Pranešimo Nr. 5576241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Sporto" parduotuvė, kodas 303152888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5576242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Batareika", kodas 302911396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubėnų g. 17
Pranešimo Nr. 5576243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos", kodas 303557121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56C
Pranešimo Nr. 5576244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-06-16); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2022-06-16); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2022-06-16).

- - -

MB Sebmile, kodas 305934119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144C-39
Pranešimo Nr. 5576245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Daily Linen", kodas 305795694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5576246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

A. Skirsgilienės įmonė "ARIJANA", kodas 124872773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5576247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-20).

- - -

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 5576248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės įmonės pertvarkymo
į akcinę bendrovę (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas"
įregistravimo (2022-06-16); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-06-16).

- - -

Ažuožerių moterų klubas, kodas 302665941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5576249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 96

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas VIDUKLĖ, kodas 302647352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 5576250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Skynimų k., Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5576251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Animo LT", kodas 304611903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-3
Pranešimo Nr. 5576252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "Lateral repairs", kodas 304403126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 5
Pranešimo Nr. 5576253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "IT talentai", kodas 304946588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 41
Pranešimo Nr. 5576254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 97

- - -

MB Fabrilio studija, kodas 304851446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-277
Pranešimo Nr. 5576255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Specific-Group Lithuania", kodas 305652034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5576256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Marlis", naminių gyvūnų kirpykla, kodas 304471586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 14
Pranešimo Nr. 5576257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Holdix, kodas 304080178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-31
Pranešimo Nr. 5576258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Vaineta ir partneriai, UAB, kodas 302757603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5576259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

BPEF III LT1 UAB, kodas 305390023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5576260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2021-08-03).

- - -

UAB Beldida, kodas 305633589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5576261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Kasdien arčiau", kodas 304585127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 70-30
Pranešimo Nr. 5576262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "ELPRADA", kodas 305611607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 15
Pranešimo Nr. 5576263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-02).

- - -

MB "Aukso kaina", kodas 304701418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5576264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

FCR MEDIA HOLDING LT, UAB, kodas 304782982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5576265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Metorolis", kodas 304787634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5576266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "EGVVOS metalai", kodas 302454766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 5576267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5576268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Bankis", kodas 304996897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-15
Pranešimo Nr. 5576269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

OMEP Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 303295249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 5576270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-23 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-21).

- - -

MB "Sling aircraft Baltic", kodas 305936312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5576271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

UAB "IVI Tekstil", kodas 302531020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 18-11A
Pranešimo Nr. 5576272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Virtualus kiemas", kodas 304891704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 41-1
Pranešimo Nr. 5576273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Akmenės skautų organizacija, kodas 153080546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5576274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB Laufen Baltics, kodas 306057705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5576275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5576276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Akcininkų sprendimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Maanta" tikroji ūkinė bendrija "Peledė", kodas 134598089
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5576277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Klaipėdos rytų filosofijos ir menų klubas "VIDURINYSIS KELIAS", kodas 141887172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technikos partneriai", kodas 305107525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5576279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

UAB "ED globe sales", kodas 304567008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5576280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Reinus", kodas 303557897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-42
Pranešimo Nr. 5576281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB 4 Gurmanai, kodas 305615146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 103

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 23C-2
Pranešimo Nr. 5576282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-13 (2022-06-17).

- - -

UAB "Ermena", kodas 303210398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Čečetų k. 7
Pranešimo Nr. 5576283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Pongas", kodas 302454951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 24-24
Pranešimo Nr. 5576284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Akademinis politologų klubas, kodas 191968310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 44-103
Pranešimo Nr. 5576285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo (2022-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 100
Pranešimo Nr. 5576286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 104

- - -

MB "Kasu ir vežu", kodas 305020134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5576287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Šviesos mylia", kodas 305571454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Šėtijų k., Piliakalnio g. 11A
Pranešimo Nr. 5576288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Gręžinių projektai, kodas 305757188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-17
Pranešimo Nr. 5576289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 150100221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 48-3
Pranešimo Nr. 5576290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-06-17).

- - -

UAB "Alno technologijos", kodas 304958003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 32
Pranešimo Nr. 5576291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Endoprotezavimo klinika", kodas 302445482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5576292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-17).

- - -

UAB NT investicijų centras, kodas 305412427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-15); Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB "Gilesta group", kodas 305820610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225
Pranešimo Nr. 5576294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Prilapa", kodas 306068776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16); Užsienio asmens pasas (2022-06-16).

- - -

UAB "Hello dune", kodas 306104998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5576296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GRANT & VAHE", kodas 300629252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-20
Pranešimo Nr. 5576297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTMEDIS", kodas 183115519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai
Pranešimo Nr. 5576298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Suosto kaimo bendruomenė, kodas 155313928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Biržų g. 10
Pranešimo Nr. 5576299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Kuršėnai", kodas 305073261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-9
Pranešimo Nr. 5576300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Tamameda", kodas 304979620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vijoklių g. 10
Pranešimo Nr. 5576301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pagėgių kraštas", kodas 301737793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5576302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis, dėl vadovo pakeitimo (2022-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo,
numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽINIŲ VARTAI", kodas 224630760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-205
Pranešimo Nr. 5576303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Archivizija", kodas 305897667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5576304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Grybora", kodas 303284142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 49
Pranešimo Nr. 5576305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Kubaturas", kodas 303492905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5576306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS APDAILOS MAŠINŲ PREKYBA", kodas 123622539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5576307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Piesta", kodas 135667855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-69
Pranešimo Nr. 5576308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Sumontuojam", kodas 305893715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-16).

- - -

AB "Premia KPC", kodas 304045355
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5576310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-06-14); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2022-06-14); Įgaliojimas
(2022-06-14); Užsienio asmens pasas (2022-06-14).

- - -

UAB "Judginta", kodas 306103309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5576311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

MB "Lokacijos", kodas 304171756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-30
Pranešimo Nr. 5576312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB Milija, kodas 302707397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5576313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

VšĮ "Creativitas", kodas 302981882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-9
Pranešimo Nr. 5576314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB Siauridas, kodas 306099526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5576315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

Asociacija MK VYTIS, kodas 303016386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5576316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "AD PRO", kodas 300565508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5576317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5576318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio aruodas", kodas 300658072
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5576319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2022-06-21).

- - -

Visagino rusų kultūros centras "Rusija", kodas 155931077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6-416
Pranešimo Nr. 5576320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Agro spot", kodas 305602914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 5576321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Outspirations MB, kodas 305739215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 10
Pranešimo Nr. 5576322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Kanas", kodas 300638422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5576323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Pasroviui", kodas 300008904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 60-1
Pranešimo Nr. 5576324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėluvos g. 12
Pranešimo Nr. 5576325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 112

Kauno alpinistų klubas, kodas 135175081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-32
Pranešimo Nr. 5576326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Devintukas", kodas 304846723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 24
Pranešimo Nr. 5576327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "ALDEMA&KO", kodas 300567701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-4
Pranešimo Nr. 5576328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Hilsas", kodas 305793309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5576329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-19).

- - -

UAB "Aproko", kodas 140980225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaivorykštės g. 13
Pranešimo Nr. 5576330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 113

MB Remigda, kodas 305680539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5576332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Adaika", kodas 305151564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16-2
Pranešimo Nr. 5576333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

MB "Giftera", kodas 304707588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B
Pranešimo Nr. 5576334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Utenos debatų klubas, kodas 184261950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 5576335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nidos kuršis", kodas 301622734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 114

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 26
Pranešimo Nr. 5576336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

BH Northstar UAB, kodas 305175896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5576337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "K&B Dental", kodas 302478678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 5576338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Utenos rajono moksleivių organizacija "SAVI", kodas 184290998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 5576339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Soratus", kodas 305289572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5576340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

ASOCIACIJA "KANTARĖS KLUBAS", kodas 300568290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 115

Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-46
Pranešimo Nr. 5576341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos tausojimo fondas", kodas 224010460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-3
Pranešimo Nr. 5576342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Kadesh", kodas 305673352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6
Pranešimo Nr. 5576343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Eko solution", kodas 303356951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67
Pranešimo Nr. 5576344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Telšių apskrities skyrius, kodas 193462240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 5576345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Taliteksa, kodas 305936796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5576346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Panevėžio moterų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 148392932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5576347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROFORMA", kodas 124910188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5576348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Bitvinas", kodas 304712343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jūrės g. 14-2
Pranešimo Nr. 5576349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Anykščių projektai", kodas 304705562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Šilelio g. 16
Pranešimo Nr. 5576350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Kiltus", kodas 305137319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 117

Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5576351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

VšĮ "Tarp Vilniaus ir Kauno", kodas 304948518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 5576352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Arrial", kodas 302525590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-35
Pranešimo Nr. 5576353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 5576354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Gera spauda", kodas 304484320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5576355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Reimbalda", kodas 304417154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5576356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Klubas "Tokas", kodas 145872730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 47
Pranešimo Nr. 5576357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Optimalus", kodas 305552870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-65
Pranešimo Nr. 5576358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Kauno užsienio kalbų specialistų draugija "Consensus", kodas 135887787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėkštų g. 24
Pranešimo Nr. 5576359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Vilniaus blokas", kodas 304090788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5576360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 119

- - -

UAB "Sauliaus mediena", kodas 301526636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Aunuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5576361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Nojus group", kodas 305896750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5576362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-15); Įstatai (2022-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-06-15); Turto
vertės nustatymo pažyma (2022-06-15); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-06-15).

- - -

Radviliškio-Špajerio draugystės klubas, kodas 271483090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5576363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-06).

- - -

UAB RO LT, kodas 302863161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 5576364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪDĖMA", kodas 123020632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44
Pranešimo Nr. 5576365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 120

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Pagėgių biuras, kodas 300651971
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5576366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Zarasų skyrius, kodas 187936125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 5576367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Jaunųjų moksleivių labdaros ir paramos fondas, kodas 306105445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 1-22
Pranešimo Nr. 5576368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-21).

- - -

UAB "IT Synergy Group", kodas 303321701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Deltamark", kodas 303036937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-25
Pranešimo Nr. 5576370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Automatika plius", kodas 304472371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 5576371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Estrados teatrų klubas "Arlekinas", kodas 156870271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 5576372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 44, kodas 145511598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 44
Pranešimo Nr. 5576373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-04-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo (2022-04-27).

- - -

UAB "AAA Law", kodas 111593841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5576374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Polimerų Parkas, kodas 306101144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5576375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Polimerų parkas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 122

- - -

UAB "Nezira", kodas 304478919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Aušra ir partneriai, kodas 305775161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 25-42
Pranešimo Nr. 5576377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Tikslo, kodas 305761667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, J. Bagdono g. 29
Pranešimo Nr. 5576378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Vilniaus metalo konstrukcijos", kodas 303250236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5576379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5576380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

MB "DARDETA", kodas 303038169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-34
Pranešimo Nr. 5576381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

R. Brūzdos IĮ, kodas 302468036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-39
Pranešimo Nr. 5576382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-20).

- - -

UAB "Svedstata", kodas 304821353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5576383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Nacionalinė farmacijos pramonės asociacija, kodas 300553096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18
Pranešimo Nr. 5576384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2022-06-21).

- - -

UAB "Tormeta", kodas 302825958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Račiupėnų k. 4A
Pranešimo Nr. 5576385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos madų kūrėjų asociacija, kodas 191902075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 5576386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos banga", kodas 163693832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A
Pranešimo Nr. 5576387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo futbolo mokykla "Ąžuolas", kodas 302766716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-8
Pranešimo Nr. 5576388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

MB Odrijus, kodas 305481380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 33-28
Pranešimo Nr. 5576389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 125

UAB Protective Coating Engineering, kodas 305252093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5576390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Wanda Exchange LT", kodas 306099024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5576391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Batrema", kodas 301846038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 5
Pranešimo Nr. 5576392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Asociacija "Nemuno deltos namai", kodas 302567949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pylimo g. 5
Pranešimo Nr. 5576393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Auksinta", kodas 305268749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 48
Pranešimo Nr. 5576394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23B
Pranešimo Nr. 5576395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB CLATRO, kodas 302831765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 4
Pranešimo Nr. 5576396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-15).

- - -

Švenčionių rajono meno mylėtojų draugija, kodas 178842958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 42
Pranešimo Nr. 5576397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 127

- - -

MB "Vecturas", kodas 303976475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 5
Pranešimo Nr. 5576398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Respeda", kodas 304225346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-21
Pranešimo Nr. 5576399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Trys principai", kodas 303960446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 5576400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

Neįgaliųjų reabilitacijos ir socialinės integracijos draugija, kodas 135903348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 5576401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB Higienos centras, kodas 304074976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Ritapa", kodas 303375371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 9-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5576403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Dangira", kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5576404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Akcininkų sprendimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5576405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Lauryno komanda, MB, kodas 304233859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 11F
Pranešimo Nr. 5576406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "SV Projektas", kodas 306095008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 129

- - -

MB "Dildė", kodas 304888964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5576408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

VšĮ Kaišiadorių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305979616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 5576409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-06-21); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-21); Prašymas įtraukti į
Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų įregistravimo (2022-06-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Europatarėjai", kodas 126387092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5576410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MV steel group", kodas 125813728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 5576411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMENA", kodas 135248896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5576412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 130

- - -

UAB "Italifudas", kodas 305604228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

VšĮ GearUp racing, kodas 305689374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 14-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5576414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5576415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2022-06-16).

- - -

UAB "Via Forma", kodas 302655363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5576416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Zarasų skyrius, kodas 187921760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 15-29
Pranešimo Nr. 5576417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 131

- - -

Sabaliauskų susivienijimas, kodas 302525359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 5576418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ALL CAPS, UAB, kodas 125763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5576419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Motorlita", kodas 304628870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 5576420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Adomida", kodas 304061886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 5576421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 5576422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-15); Valdybos sprendimas (2022-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-15); Užsienio asmens pasas (2022-06-15); Užsienio asmens pasas
(2022-06-15); Užsienio asmens pasas (2022-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 132

Zaza Tkemladze IĮ, kodas 303431005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5576423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-06-19).

- - -

MB Skaičiavimų konsultacijos, kodas 305775243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5576424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Medinamas, kodas 305907990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5576425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Kokodukas", kodas 304400646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5576426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Baltic wallet, UAB, kodas 306097977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5576427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 133

UAB "Konsultacijos", kodas 303630854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 36
Pranešimo Nr. 5576428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Wide Horizons, UAB, kodas 302711239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5576429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Rolitus", kodas 306096882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5576430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

JASA, UAB, kodas 305795541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 19
Pranešimo Nr. 5576431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

UAB "Groo transport", kodas 305971815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5576433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "RV investicijos", kodas 305568718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taurakiemio g. 16
Pranešimo Nr. 5576434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Zentutė", kodas 304843339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 5576435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "Roher LT", kodas 305702715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5576436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Sudervė", kodas 186441363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 11
Pranešimo Nr. 5576437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Protomatis", kodas 304228164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-31
Pranešimo Nr. 5576438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Ekonomiškas būstas", kodas 303283161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Pašakarvio g. 19
Pranešimo Nr. 5576439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Lamida", kodas 303301862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 5576440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Akvavitus", kodas 136054727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-4
Pranešimo Nr. 5576441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Jūs nepatikėsit", kodas 266796240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 6-10
Pranešimo Nr. 5576442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Vido Neris", kodas 304460351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 24
Pranešimo Nr. 5576443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Marinta", kodas 304080210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-37
Pranešimo Nr. 5576444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Bertuna", kodas 305269908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5576445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-06-13); Nuostatai
(2022-06-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2022-06-13).

- - -

MB "Liūto ūsas", kodas 304212854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-32
Pranešimo Nr. 5576446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-08).

- - -

UAB "Cekavas", kodas 305720663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5576447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

"Promalita", UAB, kodas 304406364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5576448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centras, kodas 191828059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 5576449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Halftime Solutions", kodas 304628137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-31 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Igeda", kodas 304748282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 5576451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

IN DOT, UAB, kodas 303211952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-1
Pranešimo Nr. 5576452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5576453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

UAB "Litgema", kodas 301533837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-16
Pranešimo Nr. 5576454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", kodas 300518049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5576455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17).

- - -

Flex Exchange Solution UAB, kodas 305965171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5576456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 139

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Talminda", kodas 134062337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 32
Pranešimo Nr. 5576457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Sveikatingumo sporto klubas "Šiaulių grifas", kodas 301495913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-45
Pranešimo Nr. 5576458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

STUDIJŲ ASOCIACIJA "SENSUS VITAE", kodas 125712316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5576459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Kempera", kodas 300620997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 5576460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Jungtinis verslas", kodas 300096943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5576461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 140

- - -

MB Danauta laser, kodas 305907809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Trešnių g. 5
Pranešimo Nr. 5576462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

VšĮ "Menų virtuvėlė", kodas 304978415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vytauto g. 180
Pranešimo Nr. 5576463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Linksmoji edukacija", kodas 305949904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-9
Pranešimo Nr. 5576464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Asociacija Bitučių mokyklėlė, kodas 302504952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5576465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Baltmodus", kodas 303422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5576466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 141

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB VIGOTRANS, kodas 306092186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5576467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB Lazerinės odontologijos centras, kodas 134266820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 40-1
Pranešimo Nr. 5576468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21).

- - -

Techselt MB, kodas 305936561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 47
Pranešimo Nr. 5576469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvių tautinio jaunimo sąjunga "Jaunalietuviai", kodas 190685195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 5576470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovybės ir vado duomenų įregistravimo
(2022-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Protokolas / Dėl vado išrinkimo (2022-06-20);
Protokolas / Dėl vadovybės išrinkimo (2022-06-20).

- - -

UAB "Stabilumas ir garantas", kodas 304912842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5576471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2021-12-01).

- - -

UAB "Brescot", kodas 305790131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 22
Pranešimo Nr. 5576472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Syndiqate, UAB, kodas 306029727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-06-13).

- - -

VšĮ Senjorų vila "Anna", kodas 306104329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-59
Pranešimo Nr. 5576474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PELAGIC PARTNERS BALTIJA", kodas
210704930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 38
Pranešimo Nr. 5576475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-17).

- - -

Utenos rajono jaunimo edukacinio stimuliavimo tinklas, kodas 184263435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 2
Pranešimo Nr. 5576476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Sodo daktaras", kodas 305863622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5576477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Morcha", kodas 304036541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB Sergina, kodas 305561983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 5576479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "BDM Business", kodas 305222381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5576480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

MB "Miesto autoservisas", kodas 305244641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5576481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5576482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-06); Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -

UAB "Lentita", kodas 306041665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-17).

- - -

Individualių garažų bendrija "Seira", kodas 165229745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis
Pranešimo Nr. 5576484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB PREMIUM TRAVEL SERVICE, kodas 301545608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-48
Pranešimo Nr. 5576485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Gubata", kodas 300062122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 16A
Pranešimo Nr. 5576486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Art bazar, kodas 306105406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5576487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BJ projektas", kodas 302756565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-2
Pranešimo Nr. 5576488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-18 (2022-06-21).

- - -

KŪB "Ateities mokymo projektai", kodas 305978667
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5576489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5576490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

MB "Automobilių istorijų registras", kodas 304720226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-19
Pranešimo Nr. 5576491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Gutauto", kodas 305712517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-56
Pranešimo Nr. 5576492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Jiregma", kodas 300606556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A
Pranešimo Nr. 5576493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Ogentas", kodas 303252949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5576494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

LIETUVOS POLICIJOS SPORTO ASOCIACIJA, kodas 125352195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 147

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5576495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Merkio aidas", kodas 304052136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gudelių k., Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5576496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Geneda", kodas 304462893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Viešosios informacijos agentūra", kodas 305767353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 102
Pranešimo Nr. 5576498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINSTA", kodas 124134717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 5576499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5576500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-06-21).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5576501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Trečiojo amžiaus universiteto Šiaulių filialas, kodas 145583359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 80A
Pranešimo Nr. 5576502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Teleičių kaimo bendruomenė "Ąžuolas", kodas 302732450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 36
Pranešimo Nr. 5576503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

MB "Orotechna", kodas 303345182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 5576504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Novitena", kodas 306100035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5576505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB Jonavos buhalterijos centras, kodas 305399150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 7
Pranešimo Nr. 5576506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RAMEKTA, kodas 305615299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5576507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "JŪROS PAUKŠTĖ", kodas 141923330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5576508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Apodemus", kodas 263739280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pagerdaujo g. 2
Pranešimo Nr. 5576509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Darnus vystymas", kodas 303092487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5576510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "IT Support Group", kodas 306101322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5576511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo klasė", kodas 300060089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53-2
Pranešimo Nr. 5576512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Atvirojo tipo Informuotiesiems investuotojams skirta investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "Mūsų ateities
investicijos", kodas 305195952
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5576513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Rytų ženklai", kodas 300128565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 19-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5576514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Lodos", kodas 304091267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 5576515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Klingeda"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5576517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-07-30).

- - -

Daugailių medžiotojų klubas, kodas 183864828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k.
Pranešimo Nr. 5576518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

"Gaudium LT", MB, kodas 305231626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5576519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Iniciatorius", kodas 302539024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "MONTRATA", kodas 302890614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-41
Pranešimo Nr. 5576521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "BAGAS", kodas 303577355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 86
Pranešimo Nr. 5576522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Trotius", kodas 303374262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revilmeda", kodas 183215633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 1-3
Pranešimo Nr. 5576524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 153

- - -

MB "Kamira", kodas 304279358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5576525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Lietuvos jaunųjų konservatorių organizacijos Panevėžio skyrius, kodas 148498024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5576526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Trading for you", kodas 305641664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Tverečiaus krašto bendruomenė, kodas 301415543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Česlovo Kudabos g. 35
Pranešimo Nr. 5576528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "TTrojus", kodas 306105452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 13-34
Pranešimo Nr. 5576529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 154

- - -

MB "Net pandos pavydi", kodas 305328089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalgirio g. 28A
Pranešimo Nr. 5576530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Agronovus", kodas 302507101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5576531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽIO ŽNYPLĖS", kodas 123951787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-39
Pranešimo Nr. 5576532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-21).

- - -

VšĮ šokių studija "BALLARE", kodas 302437254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-8
Pranešimo Nr. 5576533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Įstatai (2022-06-21); Dalininkų
sprendimas / Dalininkų sprendimas dėl įstatų ir buveinės keitimo (2022-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-06-21).

- - -

Šachmatų mėgėjų klubas "Gambitas", kodas 125788627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5576534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos maironiečių draugijos Panevėžio skyrius, kodas 148347314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 5576535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Venticija", kodas 305945763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Liepų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5576536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

MB "TALIJA", kodas 305783642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-07); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

UAB "Tartsel", kodas 305812880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5576538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB LKREC auto, kodas 300586388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 11-38
Pranešimo Nr. 5576539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Moterų ugdymo labdaros ir paramos fondas, kodas 301498642
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 5576540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Reineda", kodas 304154244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5576541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156914668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 44
Pranešimo Nr. 5576542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno krašto statybininkų asociacija, kodas 134551958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB Rubbintec Baltic, kodas 305377887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5576544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Vetvaista", kodas 305098987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-6
Pranešimo Nr. 5576545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20).

- - -

UAB "Pamario viešnagė", kodas 305568287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5576546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Basmati", kodas 305720688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 5576547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Megagen Baltics, UAB, kodas 305135510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5576548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Pelenės namai", kodas 305358506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5576549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-16).

- - -

MB "Mano persona", kodas 304711095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5576550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

UAB Viena moneta, kodas 306098812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5576551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

UAB Amberixa, kodas 305732530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5576552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17); Užsienio asmens pasas (2022-06-17).

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5576553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

BGT Tech UAB, kodas 306102196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5576554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija, kodas 193012421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 5576555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB ESA Accounting services, kodas 305924744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Europos Tarybos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5576556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Termolita", kodas 302714071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 5576557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-07 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2022-06-16); Įstatai (2022-06-16).

- - -

"Barelikus", MB, kodas 305159970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vengrų g. 11
Pranešimo Nr. 5576558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 160

Mažeikių politechnikos mokykla, kodas 290977720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 18
Pranešimo Nr. 5576559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Dalininkų sprendimas (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Krosingas", kodas 135695114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 5576560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

ACBaltica, UAB, kodas 305779754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-244
Pranešimo Nr. 5576561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Akcininkų sprendimas (2022-06-17).

- - -

Baltic Pharma Supply, UAB, kodas 302444149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-25
Pranešimo Nr. 5576562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Voltas IT", kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5576563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Akcininkų sprendimas (2022-06-20).

- - -

UAB 8BC GP, kodas 305797656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-31
Pranešimo Nr. 5576564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Baltic People Partners", kodas 302784721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5576565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-09).

- - -

MB "Miringa", kodas 305954538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Pavasario g. 4
Pranešimo Nr. 5576566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Komunikacijos agentūra, UAB, kodas 303161435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-349
Pranešimo Nr. 5576567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "GLOBAL AMBER SOLUTIONS", kodas 305529932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5576568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

FCR MEDIA BALTICS UAB, kodas 302795290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5576569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB Optical Technologies Fund GP, kodas 306105438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5576570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nekilnojamojo turto prekybos asociacija, kodas 133858979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5576571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Juteksa", kodas 303277703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5576573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-17).

- - -

MB "Naneta", kodas 302944720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56G
Pranešimo Nr. 5576574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "NOIRA", kodas 148370512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 10
Pranešimo Nr. 5576575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lottens UAB, kodas 304413362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5576576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-06-16 (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Vastargis", kodas 304834817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-2
Pranešimo Nr. 5576577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVATUKAS", kodas 145263117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5576578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Korada", kodas 302409618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 5576579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-17).

- - -

UAB "Smart servis", kodas 305692018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 89A
Pranešimo Nr. 5576580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Projeka", kodas 305366225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7
Pranešimo Nr. 5576581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Tiera Logistics", kodas 302630958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Ręsčių k. 4
Pranešimo Nr. 5576582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

MB "Valtėja", kodas 304782950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-31
Pranešimo Nr. 5576583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Šaldymo įrangos gamintojų asociacija, kodas 135230179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 165

Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5576584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninis sociologijos centras", kodas 159957240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5576585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Gailiūnų asociacija, kodas 300621729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-37
Pranešimo Nr. 5576586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

VšĮ Gerų naujienų televizija, kodas 303197876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Baibokų k.
Pranešimo Nr. 5576587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Draugiškas kamuolys", kodas 301560713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B-15
Pranešimo Nr. 5576588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB Sapnai, kodas 305916021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 12
Pranešimo Nr. 5576589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Baltijos Armėnų Aljansas, kodas 303329712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25-201
Pranešimo Nr. 5576590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Ndinamika", kodas 306097678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5576592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 167

Cinnamon Holdings UAB, kodas 303899858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-90
Pranešimo Nr. 5576593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga JUDESIO TEATRAS, kodas 148213678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 5576594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Katalikų radijo "Mažoji studija", kodas 223169310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 5576595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Sarvo logistika", kodas 305225096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 73-3A
Pranešimo Nr. 5576596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Skaidrus medis", kodas 304737631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-18
Pranešimo Nr. 5576597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 168

UAB "Druvalda", kodas 304428827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5576598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Lukėja ir KO", kodas 303055898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5576599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Panevėžio vienišų ir išsituokusiųjų klubas "Susipažinkime", kodas 148359964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 88-37
Pranešimo Nr. 5576600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Amber express", kodas 305544667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 53A
Pranešimo Nr. 5576601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Trys fazės", kodas 306105071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5576602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvūnijos mėgėjų klubas "Gyvūnija", kodas 191901920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109
Pranešimo Nr. 5576603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Oyster HR Lithuania UAB, kodas 306046801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5576604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

MB Rūta consulting, kodas 305703767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 15
Pranešimo Nr. 5576605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

MB "Vilniaus technologijos", kodas 305365504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 42
Pranešimo Nr. 5576606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-05).

- - -

VšĮ "Klajūnas", kodas 304173981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 22A
Pranešimo Nr. 5576607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Netfundus", kodas 302585032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5576608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

BaltCap UAB, kodas 111764858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5576609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 5576610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-06).

- - -

UAB "GT projektai", kodas 305478384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-51
Pranešimo Nr. 5576611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "JURDEMA", kodas 302660289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 70-30
Pranešimo Nr. 5576612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Įstatai (2022-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginija", kodas 140387125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 5576613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Migava MB, kodas 306105491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 80
Pranešimo Nr. 5576614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inter VAL", kodas 304452778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Kalnų g. 9
Pranešimo Nr. 5576615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16); Akcininkų
sprendimas (2022-06-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-16).

- - -

UAB "Primvalda", kodas 304391364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5576616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Skuodo vasara", kodas 300147918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sportininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5576617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-06-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJOKAS IR KO", kodas 124424243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-10
Pranešimo Nr. 5576618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Markera", kodas 300035933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 5576619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Mūsų rojus", kodas 304547354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-22
Pranešimo Nr. 5576620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

ELEKTRĖNŲ BAŽNYČIOS VARGONŲ PARAMOS FONDAS, kodas 181639754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Atgimimo a. 1
Pranešimo Nr. 5576621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-06-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo likvidavimo (2022-06-15).

- - -

MB "Kalbanti sesė", kodas 304458432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-76
Pranešimo Nr. 5576622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 173

- - -

MB Tavo tėvas, kodas 305821096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5576623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Algora", kodas 304256968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5576624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Labdaros fondas "Šokio ritmas", kodas 159966823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Marijampolės g. 2
Pranešimo Nr. 5576625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Ambermedica", kodas 304959895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 2
Pranešimo Nr. 5576626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Medical Score", kodas 305445861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5576627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Šiaulių rinktinės asociacija, kodas 301387542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 174

Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5576628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-06-20).

- - -

MB "Pramoga", kodas 305711194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 5576629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Vesleta", kodas 303246120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Stakeda", kodas 303101776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5576631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Sprendimas (2022-06-20).

- - -

UAB Šnaukštų karjeras, kodas 302686273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Jurgio Arnašiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-21).

- - -

Šilutės rajono bibliotekininkų draugija, kodas 300693290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 175

Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 5576633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-20).

- - -

MB "Local hub", kodas 305676925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Ungurinės g. 27
Pranešimo Nr. 5576634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Ortoptikos centras, kodas 304244364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5576635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

Optikų asociacija, kodas 134912942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83
Pranešimo Nr. 5576636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Forto centras, kodas 304705046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 99A
Pranešimo Nr. 5576637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-18 (2022-06-20).

- - -

Nacionalinė didmenininkų asociacija, kodas 135504071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5576638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

"Žaltys", UAB, kodas 305262123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 5576639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Agilas", kodas 304516355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5576640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Minimalizmas", kodas 305130933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizrida", kodas 135204960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 5576642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

MB Madava, kodas 305707979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 177

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 14D
Pranešimo Nr. 5576643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Nuostatai (2022-06-21); Sprendimas
(2022-06-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARSAUTA", kodas 125827852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-9
Pranešimo Nr. 5576644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB "ROMUSRE", kodas 300633681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 5576645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Karabinas LT", kodas 305192529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-68
Pranešimo Nr. 5576646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Rox Capital", kodas 302862230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 5576647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermas", kodas 151203249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 5576648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5576649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kupiškio viltis", kodas 160331739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5576650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "A plius linija", kodas 303424548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5576651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Forekita", kodas 306105484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5576652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smulkaus verslo vystymo ALJANSAS", kodas 301840672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 5
Pranešimo Nr. 5576653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Senas sodas", kodas 305962143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Strėvos g. 11
Pranešimo Nr. 5576654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "TaJa Drabužiai", kodas 303036944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Pušynės g. 4
Pranešimo Nr. 5576655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRDA", kodas 225016320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A
Pranešimo Nr. 5576656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "Gita", kodas 306105057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 5576657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GYVOS", kodas 305700461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilnius, Eglynlaukio g. 5
Pranešimo Nr. 5576658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "SENTIKIŲ KULTŪROS CENTRAS", kodas 300064027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5576659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Smiltelės valgiai", kodas 303389467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5576660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB Diado studio, kodas 305753720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-2
Pranešimo Nr. 5576661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Rūtos parko grupė", kodas 303506447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Gintališkės k., Platelių g. 23
Pranešimo Nr. 5576662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 181

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Didžioji 33, kodas 306104884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5576663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 8", kodas 160452071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5576664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno šaudymo klubas "Kulka", kodas 135261114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 28-4
Pranešimo Nr. 5576665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156912845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 5576666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Hiltona", kodas 305941131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

UAB "Damansta", kodas 302758819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-18 (2022-06-20).

- - -

BP Development, UAB, kodas 305920678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-5
Pranešimo Nr. 5576669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-21).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Auriliškių g. 4
Pranešimo Nr. 5576670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Dvi upės", kodas 305250498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5576671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Geriausia įmonė", kodas 305522464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5576672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo posūkis", kodas 300034393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5576673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sistemų sprendimai", kodas 304626385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5576674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Endupas", kodas 304521288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 5576675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-06-20).

- - -

UAB "Bioformulė", kodas 304784143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-10A
Pranešimo Nr. 5576676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-03-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5576677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

Lietuvos - Norvegijos draugija, kodas 190658013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5576678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

SKAUSMO KLINIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301806894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-30
Pranešimo Nr. 5576679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Erairas", kodas 305713291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Berželių al. 38
Pranešimo Nr. 5576680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Software test automation, MB, kodas 305956902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-102
Pranešimo Nr. 5576681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Metalitas", kodas 304529790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 185

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 27
Pranešimo Nr. 5576682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 5576683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "7 lentynos", kodas 306105331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pelėžirnių tak. 6
Pranešimo Nr. 5576684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Joniškio skyrius, kodas 157673316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 5576685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

PS Food Logistics, UAB, kodas 304926906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržyno g. 53
Pranešimo Nr. 5576686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5576687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-06-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-06-17).

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5576688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos ledai", kodas 187932828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 5576689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Manoji vizija", kodas 154325870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Taikos g. 72
Pranešimo Nr. 5576690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Nepriklausomų prodiuserių asociacija, kodas 291767080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-21
Pranešimo Nr. 5576691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 187

- - -

UAB "Evalaba", kodas 304563006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-23
Pranešimo Nr. 5576692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB Oxon technologijos, kodas 305580873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5576693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 5576694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Fenistra", kodas 147517589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dzūkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5576695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

DLTify UAB, kodas 305684021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5576696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Pranešimas (2022-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 188

- - -

Všį Profesionalių slidinėjimo ir snieglenčių instruktorių lyga, kodas 305919804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91-15
Pranešimo Nr. 5576697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Pasvalio krepšinio klubas "Pasvalys-Gilė", kodas 169286989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 5576698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Žemaitukai, kodas 306100074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5576699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-06-21).

- - -

UAB "Litana", kodas 304980380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5576700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB GSP Technologies, kodas 304909935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G
Pranešimo Nr. 5576701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5576702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-20).

- - -

Lietuvos skaitmeninio fotomeno sąjunga, kodas 195768595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5576703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Mokinta", kodas 305713754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5576704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

Žydų bendruomenė "Vilnius - Lietuvos Jeruzalė", kodas 304846762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5576705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-17).

- - -

Vilniaus lopšelio darželio "Karuselė" labdaros ir paramos fondas, kodas 302567696
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-28
Pranešimo Nr. 5576706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 190

SPORTO KLUBAS "TENISO PASAULIS", kodas 126213056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 5576707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Mažoji bendrija I made it, kodas 305917301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 22
Pranešimo Nr. 5576708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Sandera", kodas 304996559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16A-35
Pranešimo Nr. 5576709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Tinklinio klubas "Skraiduolis", kodas 304428713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-40
Pranešimo Nr. 5576710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "IRVIDANA", kodas 300664125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-15
Pranešimo Nr. 5576711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 191

MB Edintra, kodas 305924897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5576712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Asociacija "Prakusa", kodas 302704440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Birutės g. 22C
Pranešimo Nr. 5576713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Gedimino technika", kodas 304042284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Gražuolių g. 2
Pranešimo Nr. 5576714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Saulaitė", kodas 302882350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šturmų k., Švyturio g. 5
Pranešimo Nr. 5576715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis 2", kodas 160010886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5576716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 192

- - -

Kauno aviamodelizmo klubas, kodas 235193290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5576717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-17).

- - -

UAB "Tiutka", kodas 305720631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 5576718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB Trippi, kodas 305561809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 14
Pranešimo Nr. 5576719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Begemotas", kodas 305253576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-30
Pranešimo Nr. 5576720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Rentoka", kodas 304990773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 5576721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Agentus Nida", kodas 303326463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-15
Pranešimo Nr. 5576722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

UAB "Staprema", kodas 302530089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 5576723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-06-17).

- - -

UAB "Alvindus", kodas 303279234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 5576724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MANO LIZA, UAB, kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5576725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

UAB "Najava", kodas 302506597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5576726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Gyva bala, kodas 305591624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2C-9
Pranešimo Nr. 5576727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB KOS odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 5576728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB A. Vadapolo odontologijos klinika).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Pažyma (2022-06-20); Pažyma
(2022-06-20); Įstatai (2022-06-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Statybų procesas", kodas 302696381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-306
Pranešimo Nr. 5576729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-06-18 (2022-06-20).

- - -

UAB "Archplanas", kodas 303208970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5576730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

CAROMON UAB, kodas 304749498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5576731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos namai", kodas 125608837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 14D
Pranešimo Nr. 5576732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5576733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Molainių g. 98-ojo namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 148310159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 98
Pranešimo Nr. 5576734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-17).

- - -

LIETUVOS SLIDINĖJIMO FEDERACIJA, kodas 191903939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5576735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9-2
Pranešimo Nr. 5576736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelkynė", kodas 302569761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Padvarninkų k., Nevočių g. 20
Pranešimo Nr. 5576737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Aplink", kodas 300629423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5576738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Neriu, veriu", kodas 305177185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5576739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Alionių kaimo bendruomenė, kodas 304103933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių I k., Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5576740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Automatikos biuras", kodas 302609871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 197

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5576741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "GELTRANA", kodas 302586885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-77
Pranešimo Nr. 5576742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Emkastatyba", kodas 304858191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Linksmoji g. 44
Pranešimo Nr. 5576743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

MB Noelė, kodas 305921171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-12
Pranešimo Nr. 5576744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB IDEALIGHT LT, kodas 304745610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1
Pranešimo Nr. 5576745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Irlanta", kodas 304641889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-29
Pranešimo Nr. 5576746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Įstatai (2022-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-20).

- - -

Studentų sporto rėmimo fondas, kodas 192021830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5576747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno prezentacijų centras, kodas 135963669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-13
Pranešimo Nr. 5576748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "EKOKELIAS LT", kodas 302507681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k. 4
Pranešimo Nr. 5576749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "TURBOOST", kodas 300007916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 38
Pranešimo Nr. 5576750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 199

- - -

UAB "Solline", kodas 306105274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-102
Pranešimo Nr. 5576751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

Kauno shotokan karatė klubas "Satoris", kodas 135842945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174
Pranešimo Nr. 5576752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Šiaulių Universiteto sporto klubas, kodas 145456162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 5576753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Orkana", kodas 303364325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5576754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

UAB "VALTRASA", kodas 300931699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-16
Pranešimo Nr. 5576755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Corpus linea", kodas 305943189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 46
Pranešimo Nr. 5576756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Šiaulių privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 145762999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134-33
Pranešimo Nr. 5576757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Modexus, kodas 306104902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5576758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Union Capital, kodas 305700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 5576759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

MB "Synerg", kodas 303038557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-61
Pranešimo Nr. 5576760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Bitra", kodas 302527716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 89A
Pranešimo Nr. 5576761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5576762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Varsėdžių kaimo bendruomenė, kodas 303377290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Plaušiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 5576763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Karolinda", kodas 300514652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-79
Pranešimo Nr. 5576764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB GRINSTEKA, kodas 306105032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5576765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRES", kodas 111597715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 122
Pranešimo Nr. 5576766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-17).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5576767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Lietuvos elektrinės sporto klubas "ENERGIJA", kodas 181607226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 5576768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Okusta, kodas 305919081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5576769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Visos istorijos", kodas 304686368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 5576770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Asociacija "Teisi ir Šviesi Kretinga", kodas 305960142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 5576771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-20 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Jaunimo ir moksleivių klubas "Rozetė", kodas 184219442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5576772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

3pldgm, UAB, kodas 304154059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5576773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Gertransta", kodas 304585497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 5576774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Motošalis", kodas 304737396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B-238
Pranešimo Nr. 5576775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

UAB "Jurokana", kodas 302865479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 204

Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 1-9
Pranešimo Nr. 5576776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB AJ Astrum, kodas 302503409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-121
Pranešimo Nr. 5576777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Vildogoras", kodas 306003629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5576778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-06-16).

- - -

MB Pakas, kodas 305548683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-5
Pranešimo Nr. 5576779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Ąžuolų Būdos Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191292565
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 5576780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-06-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 205

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 30-21
Pranešimo Nr. 5576781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Granesta", kodas 300773498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 7
Pranešimo Nr. 5576782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Valdo Skilčiaus IĮ, kodas 304642852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Širvintos g. 21
Pranešimo Nr. 5576783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-20).

- - -

Klaipėdos motociklininkų klubas "Alfa", kodas 304602719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vakario g. 22
Pranešimo Nr. 5576784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-11 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 206

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191742311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 27
Pranešimo Nr. 5576785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-15
Pranešimo Nr. 5576786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Saugus rajonas", kodas 304245562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 9-12
Pranešimo Nr. 5576787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Kas pietums", kodas 305174538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-1
Pranešimo Nr. 5576788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Melisis", kodas 304942383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-62
Pranešimo Nr. 5576789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Angiria", kodas 304959991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Montvilos g. 13
Pranešimo Nr. 5576790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Intelektualus aktyvumas", kodas 305281337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12-30
Pranešimo Nr. 5576791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

"Salutemas", UAB, kodas 304447457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5576792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga Rašytojų sąjungos fondas, kodas 124009539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5576793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Telšių trinkelės", kodas 305094017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 52
Pranešimo Nr. 5576794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB Rj progresas, kodas 305865648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5576795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5576796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Vilniaus Romain Gary klubas, kodas 125987426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-9
Pranešimo Nr. 5576797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Vaivada ir Ko", kodas 305479881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-37
Pranešimo Nr. 5576798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "JW Trade", kodas 302709067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5576799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2022-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-12-27).

- - -

DARA Boiko labdaros ir paramos fondas, kodas 306069796
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5576800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PSICHOTERAPIJOS IR UŽIMTUMO KLUBAS "AUŠRA", kodas 125538470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 5576801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Zarasų rajono skyrius, kodas 187902450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5576802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų fortas", kodas 126383119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5576803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

NT biuras, UAB, kodas 303260305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-20
Pranešimo Nr. 5576804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Laiko link", kodas 304543060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5576805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno pagalbos pasaulio vaikams fondas", kodas 193368684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-31
Pranešimo Nr. 5576806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 5576807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16); Pranešimas / Pranesimas (2022-06-16); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-06-16).

- - -

Education & Business Technologies, UAB, kodas 122771971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5576808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno folkloro ansamblis "Gadula", kodas 193118766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-4
Pranešimo Nr. 5576809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 211

- - -

MB "Kiemo mozaika", kodas 305131330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-30
Pranešimo Nr. 5576810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB WS Invest Consulting, kodas 306105000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5576812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Kajoda", kodas 304953390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-45
Pranešimo Nr. 5576813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Gota", kodas 304746566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-34
Pranešimo Nr. 5576814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 212

- - -

UAB "Augina", kodas 302492980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5576815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB Turimeda, kodas 305462490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5576816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus paskyrimo (2022-06-20).

- - -

UAB "DISINEDA", kodas 300524447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 36
Pranešimo Nr. 5576817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "ERPORA", kodas 302323382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5576818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-06-17).

- - -

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, kodas 191662413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 5576819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 213

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-06-20); Nuostatai
(2022-06-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-06-20).

- - -

UAB "Fonlita", kodas 304615894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 5576820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "EITUMA", kodas 124954537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5576821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Marijampolės šunininkystės klubas, kodas 151436965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 5576822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Žavita", kodas 305697150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 25
Pranešimo Nr. 5576823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2022-02-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Skiedra ir Ko", kodas 169918047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Gaisrininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5576824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Vidmarta", kodas 300624796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Zeigių g. 29
Pranešimo Nr. 5576825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20).

- - -

UAB "Ortaka", kodas 304172210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5576826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų komunalinis ūkis", kodas 154799441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 10
Pranešimo Nr. 5576827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-17).

- - -

UAB "Donastata", kodas 305679978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 5576828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Europos mišrių kovos menų federacija, kodas 304639571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5
Pranešimo Nr. 5576829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Mediksas", kodas 306101678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5576830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Kauno choristų klubas "Margirio kariai", kodas 135260884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-31
Pranešimo Nr. 5576831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5576832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-20).

- - -

UAB Signima, kodas 302641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5576833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

Visagino visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 155964554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5576834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 216

Zarasų piliečių klubas "Talka Zarasams", kodas 191881243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 5576835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ODMINIŲ GATVĖS GALERIJA, kodas 125729027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-252
Pranešimo Nr. 5576836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Klaipėdos apskrities gamtosaugos draugija "Baltijos klubas", kodas 193435745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5576837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Skonio ekspresija", kodas 305691699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 5576838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Aldita, MB, kodas 305944768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5576839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Brydė per pasaulį", kodas 305109476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24
Pranešimo Nr. 5576840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Gritvesta", kodas 305843121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5576841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Pagautė", kodas 300053454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5576842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MR Style, kodas 302999777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 5576843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB Investeris, kodas 306104934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 14
Pranešimo Nr. 5576844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grafų baldai", kodas 145385313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 5576845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 218

- - -

UAB "Jurvikas", kodas 304710812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5576846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2022-06-15).

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5576847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

MB "Monmolly", kodas 305677482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 5576848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2022-06-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2022-06-20).

- - -

UAB Baltic projects company, kodas 305574945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5576849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Tavo robotas", kodas 304734891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 5576850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-06-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 219

Europos klubas "Eurooptimistai", kodas 187925068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7
Pranešimo Nr. 5576851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Medžio guru", kodas 304562477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kareivonių k., Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 5576852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 68 savininkų bendrija, kodas 145516410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 68
Pranešimo Nr. 5576853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MMC Dendroparkas", kodas 304507032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Nausodžio k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5576854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Miestų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304918635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5576855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 220

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-14).

- - -

MB "Laida", kodas 120787514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 1
Pranešimo Nr. 5576856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21).

- - -

UAB "Juketas", kodas 304785149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 24B
Pranešimo Nr. 5576857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Doli", kodas 300518394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5576858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "KI Sveika", kodas 302567550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 47-3
Pranešimo Nr. 5576859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Gonzaliva", kodas 304751061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 9-36
Pranešimo Nr. 5576860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio futbolo centras, kodas 169293115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5576861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Kaunas transporte", kodas 305780105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-33
Pranešimo Nr. 5576862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

MB "Kėkšto inovacijos", kodas 303121298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5576863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Stauk", kodas 304888003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 22-3
Pranešimo Nr. 5576864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Rainos svajonės", kodas 305239929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 222

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31E-5
Pranešimo Nr. 5576865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "EliteEasy", kodas 306101048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 17A
Pranešimo Nr. 5576867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JUODKRANTĖ", kodas 141793673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 84
Pranešimo Nr. 5576868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autokasyba", kodas 305137148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5576869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Maqbool and Sons", kodas 305732676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5576870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2022-06-20); Užsienio asmens
pasas (2022-06-20).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 5576871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 5576872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Foto Cat", kodas 141433718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-16
Pranešimo Nr. 5576873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5576874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-06-20).

- - -

Bendraminčių klubas "Sietuva", kodas 195730751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3
Pranešimo Nr. 5576875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Ligeris", kodas 304855423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-8
Pranešimo Nr. 5576876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fauda", kodas 122039188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-64
Pranešimo Nr. 5576877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sodas", kodas 226071120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno grupinio dailiojo čiuožimo klubas "Jausmas", kodas 193225017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14
Pranešimo Nr. 5576879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jaunimo klubas "Prieš srovę", kodas 152112642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-32
Pranešimo Nr. 5576880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 225

UAB "Debt Solution Group", kodas 305601157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5576881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-13); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Artūro Areimos teatras", kodas 303452864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5576882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-08).

- - -

UAB DEV Cargo, kodas 306104368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 5576883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

UAB "Akmens namas", kodas 304081636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Galinė g. 9
Pranešimo Nr. 5576884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

UAB Systemair, kodas 300100701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 101
Pranešimo Nr. 5576885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 226

UAB "Stabduva", kodas 304827922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5576886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-17 (2022-06-20).

- - -

RUSŲ MUZIKINĖS KULTŪROS IR MENO VISUOMENINĖ STUDIJA "LYRA" LIETUVOJE, kodas 191910741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-12
Pranešimo Nr. 5576887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB ESM SOLUTIONS, kodas 305729790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5576888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Intekone", kodas 306105598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 15
Pranešimo Nr. 5576889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gražinta", kodas 305805206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5576890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Topmeta, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 5576891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos veltinio amatininkų gildija, kodas 302883363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8
Pranešimo Nr. 5576892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Alytaus liberalus jaunimas, kodas 193126713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 5576893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Pajūrio renginiai", kodas 303454388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 5-18
Pranešimo Nr. 5576894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-06-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-06-20).

- - -

UAB "Lavtara", kodas 306007257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5576895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16); Užsienio asmens pasas (2022-06-16).

- - -

Vištyčio seniūnijos kaimo bendruomenė, kodas 285611290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis
Pranešimo Nr. 5576896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-06-16); Tarybos posėdžio protokolas (2022-06-16).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5576897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

Asociacija "Pajūrio iniciatyvos", kodas 304353755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5576898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-21).

- - -

MB Legalpro biuras, kodas 303098020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5576899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135746313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 5576900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5576901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB Agrosindikatas, kodas 305260649
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5576902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Visbarų kaimo bendruomenė "Veringa", kodas 305904923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Visbarų k., Veringos g. 9
Pranešimo Nr. 5576903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-06-16).

- - -

MB "Ridnuoma", kodas 305905530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 78
Pranešimo Nr. 5576904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Rivenita", kodas 303256844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5576905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Asociacija šaškių klubas "Vitražas", kodas 302577352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84
Pranešimo Nr. 5576906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-21).

- - -

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5576907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

MB "Mindetransport", kodas 305907563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 19
Pranešimo Nr. 5576908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

MB Grožio inkubatorius, kodas 305314926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-16
Pranešimo Nr. 5576909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-18).

- - -

UAB "Voltrema", kodas 304751862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1
Pranešimo Nr. 5576910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Skuba RE", kodas 300029421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5576911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

FCR MEDIA IRELAND UAB, kodas 302698514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5576912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Logistai", kodas 305708038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5576913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 145531476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 5576914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Saulėta švara", kodas 305915834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5576915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLATESA", kodas 123873897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-8
Pranešimo Nr. 5576916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Architektūrinės vizualizacijos", kodas 305158014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Dangės g. 7
Pranešimo Nr. 5576917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASUVA" IR PARTNERIAI, kodas 124577919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-100
Pranešimo Nr. 5576918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Domiba, kodas 305737132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 82
Pranešimo Nr. 5576919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠOU PROJEKTAI", kodas 226329880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 5576920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities biomedicinos fondas, kodas 305959325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5576921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; kito organo; kito organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Galutinis tikslas", kodas 302713400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26-65
Pranešimo Nr. 5576922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-23).

- - -

MB "Latakas", kodas 302984031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5576923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Du ąžuolai", kodas 305660771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 5576924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-05-19).

- - -

Baltic Trans Service, UAB, kodas 305547065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-108
Pranešimo Nr. 5576925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16); Akcininkų
sprendimas (2022-06-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-16).

- - -

Šiaulių moterų krepšinio klubas, kodas 145432987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-16
Pranešimo Nr. 5576926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Ad lumenem", kodas 304742856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5576927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5576928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Globali rinka", kodas 305334409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 235

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-213
Pranešimo Nr. 5576929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Zarasų rajono kaimo turizmo bendrija, kodas 187901697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5576930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Gravitus", kodas 302673468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 5576931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAUGI ERDVĖ", kodas 125512034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-12
Pranešimo Nr. 5576932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

PALISAS, UAB, kodas 302807006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5576933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB Ps grupe, kodas 306100067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-158
Pranešimo Nr. 5576934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Restameda", kodas 303293821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-33
Pranešimo Nr. 5576935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Asociacija "F2Lithuania", kodas 304031601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5576936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 5576937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Muzikos klubas "Gingas", kodas 191886023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-23
Pranešimo Nr. 5576938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 237

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "ORSUM", kodas 302507247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 5576939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5576940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BABTAI", kodas 260199320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 5576941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Vidvilė", kodas 305777792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Šilgalių k., Rasos g. 49
Pranešimo Nr. 5576942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Green Wood Products", kodas 302677897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 261
Pranešimo Nr. 5576943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 238

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "Juodųjų Lakajų bebrai", kodas 302524976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5576944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB Bondi Digital, kodas 306104375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5576945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 5576946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų kraštas", kodas 300862534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-25
Pranešimo Nr. 5576947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-21).

- - -

UAB "Baltiranga", kodas 303411554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5576948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvus diskursas", kodas 126289552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5576949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Exploring inspiration, kodas 305632793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5576950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTAVA", kodas 122525350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5576951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Tauragės medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 191458396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5576952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Plotima", kodas 304755031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5576953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB REFOREST, kodas 304929628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D
Pranešimo Nr. 5576954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-05-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-05-11).

- - -

UAB "Capris EU", kodas 305557718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5576955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

VšĮ "Aleksoto parašiutininkų klubas", kodas 304564446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5576956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Geritus", kodas 304031188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5576957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 241

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRAS", kodas 121080844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-12
Pranešimo Nr. 5576958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Daiktų Spinta, kodas 305962620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5576959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-23).

- - -

156-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235389150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 24
Pranešimo Nr. 5576960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Telšių rajono moksleivių klubas "Verpetas", kodas 180379093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5576961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Dakrita", kodas 305743391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k., Laukų g. 9
Pranešimo Nr. 5576962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "P. Girault'o investicijos raida", kodas 303338519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5576963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas 2022 06 07 (2022-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-16).

- - -

MB "Vedega", kodas 305934329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 6
Pranešimo Nr. 5576964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

MB "Faucee", kodas 305947209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5576965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Investavimas", kodas 302419249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5576966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

"Ekstremalūs gamtos namai", kodas 302738713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 5576967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "HEROS", kodas 300031162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1
Pranešimo Nr. 5576968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaidilos" teatras, kodas 223817440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5576969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 19
Pranešimo Nr. 5576970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-06).

- - -

UAB "Bokštelis.lt", kodas 304408130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 5576971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-21).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Elnias", kodas 154301061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
Pranešimo Nr. 5576972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "LB grupė", kodas 305225947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Šeduvos g. 28
Pranešimo Nr. 5576973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

NAUJOSIOS VILNIOS VERSLO KLUBAS, kodas 125789533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5576974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5576975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga Edukacijos ir kūrybos centras, kodas 306014967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5576976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5576977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 245

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-06-21); Užsienio
asmens pasas (2022-06-21).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Bukiškės", kodas 186481087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5576978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "PROGRESYVŪS PROJEKTAI", kodas 300045183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 5-6
Pranešimo Nr. 5576979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Virtualus genijus", kodas 303302640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-13
Pranešimo Nr. 5576980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Remsona", kodas 305730351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 6-27
Pranešimo Nr. 5576981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Deitoma", kodas 305778200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 5576982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Dina LT", kodas 304218412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 5576983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Defo konceptas", kodas 305242081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-16
Pranešimo Nr. 5576984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Ugdymosi erdvė "Ąžuolynas", kodas 305750902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 80
Pranešimo Nr. 5576985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17).

- - -

Basonda UAB, kodas 306067592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5576986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-16); Užsienio asmens pasas
(2022-06-16); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Dingęs Štetlas" - Šeduvos žydų istorijos muziejus, kodas 303054853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5576987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Profita LT", kodas 304745973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5576988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Delara Group, kodas 305595074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-51
Pranešimo Nr. 5576989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Sprendimas (2022-06-16);
Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

MB EDS auto, kodas 305767200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 23-15
Pranešimo Nr. 5576990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Tarpgalaktinė kontora, kodas 304921841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-11
Pranešimo Nr. 5576991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS CENTRAS, kodas 142169463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5576992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Algoritmų biuras, kodas 304624605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-69
Pranešimo Nr. 5576993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Septyni tiltai", kodas 304173344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-421
Pranešimo Nr. 5576994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

FCR MEDIA HOLDING UAB, kodas 302707632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5576995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Hermostas", kodas 304442638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5576996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 249

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZCIJA MENO CENTRAS, kodas 126105365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 5576997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Šalčininkų rajono skyrius, kodas 175018629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5576998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Jondela", kodas 304927794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žostarčių vs. 2
Pranešimo Nr. 5576999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reirobis", kodas 156723816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-4
Pranešimo Nr. 5577000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Ateities valda", kodas 304428019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3A
Pranešimo Nr. 5577001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-07-30); Įgaliojimas (2021-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 250

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5577002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Bistro bičiuliai", kodas 305264035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 25-83
Pranešimo Nr. 5577003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Grindusta, kodas 305679234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 90-3
Pranešimo Nr. 5577004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

UAB "Neronus", kodas 304862040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5577005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Davara", kodas 304604691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-46
Pranešimo Nr. 5577006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

LIETUVOS BALDŲ KLASTERIS, kodas 302506070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5577007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Kauno jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 133670532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB PLATINEX, kodas 302531771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-34
Pranešimo Nr. 5577009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla, kodas 190134530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164
Pranešimo Nr. 5577010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-17).

- - -

UAB "Dūžtantys perlai", kodas 305720706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 5577011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 252

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB Moon Keks, kodas 305824128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5577012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Aukštos lubos", kodas 304955427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 5577013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Precizika-MET SC", kodas 301740992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5577014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AUTOBUSAI", kodas 181200636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5577015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "EC Servis", kodas 302773632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 5577016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-20).

- - -

MB "Apsirenk stilingai", kodas 305723143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Katpėdėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5577017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Zenito projektai, kodas 305899757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5577018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

Bendruomenė "Aktėvystė", kodas 303050171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5577019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180390556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 5577020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 254

UAB "Pamada", kodas 305630002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5577021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA, kodas 191699536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5577022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Klubas "Sūduviukas", kodas 300607494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20-59
Pranešimo Nr. 5577023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Vandens Oazė", kodas 300669122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5577024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "R studija", kodas 126417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 5577025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga Dzūkijos autosporto centras, kodas 150154265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 14-14
Pranešimo Nr. 5577026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Sporto senjorų klubas "Šilutės šamai", kodas 302565841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5577027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Identiteto studija, kodas 304200364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 5577028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VšĮ "CME fund", kodas 304640171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5577029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "DEIMADENT", kodas 303029501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 57
Pranešimo Nr. 5577030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 256

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 18 savininkų bendrija, kodas 145483615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 18
Pranešimo Nr. 5577031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-05-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-05-05).

- - -

UAB "Akvasistema", kodas 235273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-43
Pranešimo Nr. 5577032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-16).

- - -

UAB "Barzda", kodas 301306622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-56
Pranešimo Nr. 5577033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-06-20).

- - -

MB "Juniora", kodas 305284002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5577034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

VšĮ "Gilės sodas", kodas 305970243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Astrų g. 9
Pranešimo Nr. 5577035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 257

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

MB Macda, kodas 305818335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5577036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB Statybos projektų organizavimas, kodas 306104973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priegliaus g. 8
Pranešimo Nr. 5577037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SPV-57 UAB, kodas 306064856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5577038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

VšĮ "Agentus sportas", kodas 304437737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 5577039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Revolut Payments UAB, kodas 304940980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5577040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 258

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5577041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Krikepa", kodas 304642350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5577042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

UAB "Sonas", kodas 234077030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-42
Pranešimo Nr. 5577043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB Zerberis, kodas 305913153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-186
Pranešimo Nr. 5577044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Gabima", kodas 303741356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 5577045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Alksnas", kodas 302649517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8
Pranešimo Nr. 5577046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "EUROLITUS", kodas 300638340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5577047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-15).

- - -

UAB Projects and innovations, kodas 306088992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5577048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Opportunity
Fund, UAB, kodas 306105096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5577049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

MB "PPC partner", kodas 305680037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 14-7
Pranešimo Nr. 5577050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Renalga", kodas 305878097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Ėglupių k., Trilaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5577051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

MB "Darbo laiko apskaitos sistemos", kodas 305583047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5577052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTAS TRAVEL", kodas 110812435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 5-5
Pranešimo Nr. 5577053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-20).

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5577054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 261

- - -

Aluonos kaimo bendruomenė, kodas 305189351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Aluonos g. 19
Pranešimo Nr. 5577055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

UAB "Transvilkta", kodas 305102923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5577056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-21).

- - -

MB "Dekoprintas", kodas 304948429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Vinkšnėnų g. 20
Pranešimo Nr. 5577057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "VSF International Consulting & Trading", kodas 302452295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5577058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Aldonos Komarovos IĮ, kodas 121857392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-17
Pranešimo Nr. 5577059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 262

- - -

UAB "Automotoplius", kodas 304934536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 9-73
Pranešimo Nr. 5577060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-16 (2022-06-17).

- - -

MB "Kamiteka", kodas 304256548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5577061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sportinio dažasvydžio klubas "13 rajonas", kodas 302575134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-57
Pranešimo Nr. 5577062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

"Akvapona", UAB, kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 5577063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Merton", kodas 306105299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5577064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic ugnis UAB, kodas 305734182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 27
Pranešimo Nr. 5577065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Demitra", kodas 303097915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 5577066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Teisinė konsultacija", kodas 305891162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-23
Pranešimo Nr. 5577067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5577068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

VERPERA, MB, kodas 305542940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 10A
Pranešimo Nr. 5577069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 264

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "ZeroSum Special Fund I",
kodas 306004880
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5577070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

MB "Virtecha", kodas 305151888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 3-7
Pranešimo Nr. 5577071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Nacionalinė kaskadininkų asociacija, kodas 186752631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 5577072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Biržų krepšinio sporto klubas "Širvėna", kodas 191879210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 2A
Pranešimo Nr. 5577073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Alytaus rajono Futbolo klubas "Aušra", kodas 153729372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 19
Pranešimo Nr. 5577074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB Saulės ir vėjo namai, kodas 306105018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 5577075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adesita", kodas 304213664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5577076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB Ribas distribution, kodas 306105502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5577077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Libetera", kodas 302588014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-32
Pranešimo Nr. 5577078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyrius, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 5577079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Imanoma", kodas 305901763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Jaunadario vs. 2
Pranešimo Nr. 5577080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 266

- - -

UAB EDT Baltic, kodas 302690624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5577081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Adhezija", kodas 305479956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Ramytės g. 6-5
Pranešimo Nr. 5577082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Miluta", kodas 306104852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5577083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SalKo solutions", kodas 305825828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5577084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-15 iki 2021-12-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "VAKARŲ IKODA", kodas 142131434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5577085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 267

- - -

UAB "Lietuviškų degalinių tinklas", kodas 135995859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 5577086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB "Kasdienis maistas", kodas 305154553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20
Pranešimo Nr. 5577087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Muzikos studija "Nieko tokio", kodas 300145372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31A-9
Pranešimo Nr. 5577088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2022-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2022-06-16); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-06-16).

- - -

Laisvalaikio organizavimo klubas "Elitinis KING'o klubas", kodas 165379168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 18
Pranešimo Nr. 5577089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Lustis", kodas 305589655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5577090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Diletos grožio studija, kodas 304783333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 39
Pranešimo Nr. 5577091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

RYTŲ KOVOS MENŲ KLUBAS "MAŽASIS DRAKONAS", kodas 125534454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 35-5
Pranešimo Nr. 5577092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VšĮ "Taikos spindulys", kodas 306104425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5577093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5577094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-13); Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

MB "Prekybos bitutės", kodas 304645802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5577095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 269

- - -

MB "Novaprintas", kodas 305123419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 5577096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Sprendimas (2022-06-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-16).

- - -

Asociacija Ledo ritulio lyga, kodas 126353841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5577097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB MINSAGA, kodas 303013290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stalilioninės k. 5
Pranešimo Nr. 5577098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silfarma", kodas 169273422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 5577099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Prekės jums", kodas 303359762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodžiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5577100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 270

- - -

MB Žalia šiluma, kodas 305736920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5577101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

LEDO RITULIO KLUBAS "VIESULAS", kodas 125992754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5577102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Seirijų žirgai", kodas 165234169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5577103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Ireca", kodas 305162906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5577104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-07); Įgaliojimas (2022-05-07).

- - -

Kaštonų g. 46 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 46
Pranešimo Nr. 5577105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 271

- - -

Marijampolės klubas VIZIJA, kodas 151436399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5577106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Daugėdų projektas", kodas 304868043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 5577107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Telšių liberalaus jaunimo organizacija, kodas 180380786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 5577108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ DARNA", kodas 185179431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 5577109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kpitalo didinimo
(2022-06-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-06-06).

- - -

UAB "SIMASTA", kodas 300621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 5577110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Nestika", kodas 302642597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6-91
Pranešimo Nr. 5577111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Totochemical", kodas 302351015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 17
Pranešimo Nr. 5577112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartimi nutarta taikyti laikinąsias apsaugos priemones Janinos
Kaubrienės turtui: UAB "Totochemical" vardinėms paprastoms akcijoms, 2700 vnt., uždraudžiant suvaržyti turto valdymą,
disponavimą ar sumažinti jo vertę (2022-06-21).

- - -

UAB "Odontalis", kodas 126078256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-72
Pranešimo Nr. 5577113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Mažeikių aidas", kodas 166535983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 13-93
Pranešimo Nr. 5577114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SOMELJĖ MOKYKLA", kodas 300556530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 5577115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 273

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Šventjonis", kodas 145796097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5577116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Experimentica, UAB, kodas 304895510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5577117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-21).

- - -

UAB "Grandsfera", kodas 305350573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5577118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

MB "Silvita", kodas 305169167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15-25
Pranešimo Nr. 5577119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Camiona", kodas 305381939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5577120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-04-03); Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 274

- - -

Akmenės rajono Papilės sporto klubas, kodas 153242012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 5577121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Per se", kodas 304895478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5577122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-21).

- - -

Angelės Samulionienės individuali įmonė, kodas 124329966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-06-20).

- - -

UAB "Mary Poppins LT", kodas 302714872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Vilniaus statybos 3-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 5577124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos mišrių kovos menų federacija, kodas 302827418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5
Pranešimo Nr. 5577125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Programų kalykla", kodas 305187083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 275

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5577126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-06-16); Įgaliojimas (2019-06-19).

- - -

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 5577127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Džiuga", kodas 302580537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k., Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5577128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

New retail, UAB, kodas 301842627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 55
Pranešimo Nr. 5577129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Regralis", kodas 305202197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Viburių k. 10
Pranešimo Nr. 5577130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Oroventa", kodas 304505992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 276

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 5B-22
Pranešimo Nr. 5577131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB PINUS CONUS, kodas 305695950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 2
Pranešimo Nr. 5577132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

MB "Daimeriva", kodas 304602391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 8-13
Pranešimo Nr. 5577133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Tenndy UAB, kodas 304884421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5577134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. REPROJECTS, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Įstatai (2022-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-20).

- - -

Asociacija "Kartų namai", kodas 304296507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Tuopų g. 23
Pranešimo Nr. 5577135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 277

- - -

SIA "Tet" filialas, kodas 111882319
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5577136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Fregolina", kodas 135024186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 29-16
Pranešimo Nr. 5577137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Nuomos paslaugos", kodas 304422938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 20-3
Pranešimo Nr. 5577138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB DRVI mokymo centras, kodas 302587325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5577139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Divatela", kodas 305924993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-36
Pranešimo Nr. 5577140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 278

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Piruetas", kodas 193167158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14
Pranešimo Nr. 5577141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGENA", kodas 122752323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5577142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

MB "4 laikai", kodas 304714287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-9
Pranešimo Nr. 5577143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-06-20).

- - -

Asociacija "Lietuvos - Vokietijos forumas", kodas 300520573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 29-6
Pranešimo Nr. 5577144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Zarasų rajono kultūros ir meno bendrija, kodas 187931530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5577145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 279

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5577146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir statuto įregistravimo (2022-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Statutas (2022-06-20); Nutarimas / Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas dėl Vilniaus kolegijos statuto patvirtinimo, savininkės teisių ir pareigų įgyvendinimo ir buveinės
adreso nustatymo (2022-06-20).

- - -

UAB KREDRO GRUP, kodas 302773461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slėnio g. 14A
Pranešimo Nr. 5577147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Rokiškio rajono bendrija, kodas 173248364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 5577148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5577149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "KATSAS", kodas 156869536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5577150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 280

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitrana", kodas 163741540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5577151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "ROMERA", kodas 301614552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12B
Pranešimo Nr. 5577152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Vita luna", kodas 302579218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-10
Pranešimo Nr. 5577153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

MB "Sporto prekės", kodas 304160400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-76
Pranešimo Nr. 5577154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-06-17).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GINTARINIS KELIAS", kodas 302505214
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 5577155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VšĮ "Sparnas rankai", kodas 304728358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 3-4
Pranešimo Nr. 5577156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5577157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Įstatai (2022-06-17); Akcininkų
sprendimas (2022-06-17).

- - -

MB "Autodepas", kodas 305094469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5577158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONIKA", kodas 302267567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5577159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Rasagėlė", kodas 305539556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 31
Pranešimo Nr. 5577160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Slauga ir priežiūra", kodas 305056778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 13
Pranešimo Nr. 5577161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

SPORTO KLUBAS "NAGA", kodas 126380685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 5577162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "GT Group statyba", kodas 305018286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-51
Pranešimo Nr. 5577163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Baltijos institutas, kodas 191906287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 14-16
Pranešimo Nr. 5577164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laberta", kodas 135000096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Elnių g. 3
Pranešimo Nr. 5577165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

UAB "Projektų valdymas LT", kodas 304151052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5577166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "In decore", kodas 303269432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-40
Pranešimo Nr. 5577167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM BALDAI", kodas 124045389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 5577168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Cirkonis", kodas 304923059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 32-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5577169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Jonaičio veikla, kodas 305955177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-103
Pranešimo Nr. 5577170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Sporto klubas "Kybartų jaunystė", kodas 300073492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 5577171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Brandus LT", kodas 305107450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 2
Pranešimo Nr. 5577172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Drakosta", kodas 126150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-6
Pranešimo Nr. 5577173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-20).

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "RITUALAS", kodas 191864137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-24
Pranešimo Nr. 5577174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Medžiotojų būrelis "Mituva", kodas 193216491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujininkėlių k. 12
Pranešimo Nr. 5577175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5577176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl roerganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-06-16); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

MB "Berzgainiu inovacijos", kodas 305573455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12
Pranešimo Nr. 5577177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Metalo", kodas 305850774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2
Pranešimo Nr. 5577178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Sprendimas (2022-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-21).

- - -

KŪB "Obelyno projektai", kodas 305889791
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 5577179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16).

- - -

UAB "LB auditas", kodas 133431062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5577180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Gmdenta, kodas 305641301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Baltrimų k., Pamiškės g. 23
Pranešimo Nr. 5577181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūtukas", kodas 134923248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alovės g. 15
Pranešimo Nr. 5577182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "AC NIELSEN BALTICS", kodas 110606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5577183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "NORLIT LT", kodas 300781559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 80-1
Pranešimo Nr. 5577184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Montieva", kodas 304456680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 19A
Pranešimo Nr. 5577185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Baidarių irklavimo sporto klubas "Troptas", kodas 302329855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dusetų g. 2
Pranešimo Nr. 5577186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Pašiaušėlė", kodas 305905224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 5577187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Eftoda", kodas 304538490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 22-8
Pranešimo Nr. 5577188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 288

- - -

MB "Kūrybingi sprendimai", kodas 304697877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-1006
Pranešimo Nr. 5577189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-05-19).

- - -

UAB "Heluzo namai", kodas 304029550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5577190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Jonavos skyrius, kodas 156909678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 29A
Pranešimo Nr. 5577191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija "GRUPĖ RYTAI BALTIJOS ŠALYS VAKARAI" (EBSW), kodas 134119560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5577192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB Sigma LT, kodas 305976730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5577193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-20); Užsienio asmens pasas (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 289

Kurtuvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291532260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5577194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-04-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo (2022-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualita", kodas 135966583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 5577195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Sporto klubas "Pantera", kodas 158328294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5
Pranešimo Nr. 5577196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Joniškio bitininkų draugija, kodas 257701670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 5577197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

MB "New Trade Baltic", kodas 305963697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5577198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB New Trade Baltic); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 290

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-06-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-06-17); Nuostatai (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB "Kame šaknys", kodas 304251889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 5577199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "A2X2", kodas 303064559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5577200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jovita Sutkuvienė", kodas 304646384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 26-7
Pranešimo Nr. 5577201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Agrojori", kodas 305757761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-1
Pranešimo Nr. 5577202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Steika", kodas 304065226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 5577203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

"Arsenidas", UAB, kodas 305008616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-8
Pranešimo Nr. 5577204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Streipūnų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 5577205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Barsės projektai", kodas 304442104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-104
Pranešimo Nr. 5577206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Aplinkos darbai", kodas 301173613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 5577207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 292

- - -

BPEF III LT2 UAB, kodas 305390112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5577208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2021-08-03).

- - -

UAB "Selrona", kodas 305681477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 36
Pranešimo Nr. 5577209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-04-27).

- - -

MB "Medus į namus", kodas 304960431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mintaučių k. 6
Pranešimo Nr. 5577210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-17A
Pranešimo Nr. 5577211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Pakruojo skyrius, kodas 168088627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5577212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 293

MB MicroŽalias, kodas 305535771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 9
Pranešimo Nr. 5577213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "SELVIJA", kodas 302651646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Lanisa", kodas 305942906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 9
Pranešimo Nr. 5577215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO MUZIKOS KLUBAS", kodas 223820760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5577216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "FIESTA LATINA", kodas 225007990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-10
Pranešimo Nr. 5577217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 294

UAB "Tantas", kodas 303673859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 4
Pranešimo Nr. 5577218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-25).

- - -

Informacinių technologijų klubas "Tinklas", kodas 193596182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 5577219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Adorich", kodas 305640765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5577220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Bumtra", kodas 304080559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 11
Pranešimo Nr. 5577221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

UAB "VIP Solutions", kodas 300661257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2
Pranešimo Nr. 5577222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 295

- - -

MB "Dingom", kodas 303324455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-90
Pranešimo Nr. 5577223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Windfix", kodas 302687546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 5577224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB ARUNAS TRADING INTERNATIONAL, kodas 303046810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Riešutų g. 1
Pranešimo Nr. 5577225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Tarpšakinė asociacija "Darna", kodas 132736118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5577226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5577227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-08); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 296

- - -

UAB "Grand Hotel Vilnius", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 5577228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Stella", kodas 135530041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-64
Pranešimo Nr. 5577229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Mitybos sprendimai", kodas 304077303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5577230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Kauno sporto klubas "Venaskas", kodas 135756389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-14
Pranešimo Nr. 5577231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Orbitis", kodas 304825907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Jaurų I k., Pušyno g. 29
Pranešimo Nr. 5577232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Makare", kodas 305539499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 297

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5577233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

UAB "Balkonų Renovacija.LT", kodas 302850573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5577234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Mobelas", kodas 304990595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5577235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5577236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

UAB Genranga, kodas 304882413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5577237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skliautas", kodas 133497450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5577238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

VšĮ "Gybutis", kodas 304126355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 5577239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Pirmoji greta", kodas 111823057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-46
Pranešimo Nr. 5577240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-20).

- - -

MB "Deufas", kodas 304092401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-548
Pranešimo Nr. 5577241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-06-17).

- - -

Čiuožimo sporto klubas "Todas", kodas 125972342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-1A
Pranešimo Nr. 5577242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 299

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 30, kodas 145471075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30
Pranešimo Nr. 5577243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-08).

- - -

UAB "Baltic Hus RLT", kodas 304925028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5577244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /  (2022-06-20).

- - -

MB "Tratera", kodas 305902146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 5577245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija "NEMUNAS", kodas 290780420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 6
Pranešimo Nr. 5577246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20).

- - -

UAB "Baltic Tailors", kodas 300604808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Sadūniškių k., Sadūniškių g. 11
Pranešimo Nr. 5577247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 300

- - -

MB Memelis, kodas 305753656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 31-11
Pranešimo Nr. 5577248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Atlantis Capital, UAB, kodas 304678777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5577249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

UAB "Visi atsakymai", kodas 300002901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75A
Pranešimo Nr. 5577250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

SmartPharma Group, UAB, kodas 305372502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5577251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 5577252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 301

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "Superb Payments", kodas 306102584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5577253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Laisvės a. 25a namo savininkų bendrija, kodas 248456250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25A
Pranešimo Nr. 5577254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2022-06-16).

- - -

UAB "Vilkvėja", kodas 303839850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 23A
Pranešimo Nr. 5577255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "Seikas", kodas 302676051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5577256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "IGK Service LT", kodas 301486960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 29
Pranešimo Nr. 5577257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "GSMARENA", kodas 302348268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 18-2
Pranešimo Nr. 5577258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno gėlė", kodas 171703863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 49A
Pranešimo Nr. 5577259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2022-06-21).

- - -

UAB Baltic cocoa, kodas 304711782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5577260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-06-21).

- - -

UAB Craftsoft, kodas 305543622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5577261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 303

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenrosus", kodas 300007108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 212
Pranešimo Nr. 5577262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-06-17).

- - -

UAB "Baldadariai", kodas 304423036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5577263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

UAB "BT LOGISTIKA", kodas 302426069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-4
Pranešimo Nr. 5577264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-17).

- - -

UAB SPV LT, kodas 305681534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5577265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "PEFC Lietuva", kodas 125970334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5577266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; Ginčų
nagrinėjimo komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 304

- - -

Viešoji įstaiga "DIREMATAS", kodas 126003047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5577267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Lanersa", kodas 304160507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-31
Pranešimo Nr. 5577268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /  (2022-06-20).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5577269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-06-02).

- - -

UAB "PROKANAS", kodas 125498677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 16-oji g. 57
Pranešimo Nr. 5577270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5577271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

"Duomenų apsaugos profesionalai", UAB, kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 5577272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Immensum", kodas 135585568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 5577273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Bautesa", kodas 305245896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32
Pranešimo Nr. 5577274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-18 (2022-06-21).

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5577275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "As line", kodas 305930640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5577276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 306

- - -

MB OR foto, kodas 304032781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5577277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Šiaurės siunta", kodas 305658197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 12-22
Pranešimo Nr. 5577278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "KOJORA", kodas 300020080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5577279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21); Akcininkų sprendimas (2022-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-21).

- - -

UAB "Leximus", kodas 302479666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 5577280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Audio guru", kodas 302625427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-61
Pranešimo Nr. 5577281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Eironas", kodas 300617257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-48
Pranešimo Nr. 5577282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Kėdainių rajone sergančiųjų cukralige klubas "Diabetas", kodas 193125230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5577283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Garažų bendrija Tvirtovės al. 24a, kodas 302249302
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24A-5
Pranešimo Nr. 5577284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija "Lietuvos biokuras", kodas 135860053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 5577285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Eivrus", kodas 304315548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-46
Pranešimo Nr. 5577286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 308

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "A K logistika", kodas 302758057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Liepų g. 13A
Pranešimo Nr. 5577287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Transvira", kodas 304762022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5577288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "AGVIA", kodas 300538735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5577289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5577290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

Daukšių kaimo bendruomenė, kodas 157939261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 5577291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Butų savininkų bendrija "Klevas", kodas 135389879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-24
Pranešimo Nr. 5577292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-08).

- - -

Iceberg Labs UAB, kodas 306104966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5577293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Finaila", kodas 305142914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 6
Pranešimo Nr. 5577294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Lotona", kodas 306014294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5577295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Artidas", kodas 305420961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 5577296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-18 (2022-06-21).

- - -

UAB "ICT transport", kodas 152105982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 43-21
Pranešimo Nr. 5577297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Nosted & UAB, kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5577298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo ir
išrinkimo (2022-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-06-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinimo (2022-06-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-06-17); Užsienio asmens
pasas (2022-06-17).

- - -

UAB Naujamiesčio odontologijos klinika, kodas 300565312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-31
Pranešimo Nr. 5577299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Nemuno deltos regioninio parko direkcija, kodas 193371666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Kuršmarių g. 13
Pranešimo Nr. 5577300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-06-20).

- - -

VšĮ "L24plius", kodas 303051088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 311

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5577301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

VšĮ "ART SOL", kodas 302539693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60
Pranešimo Nr. 5577302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB Akfix Group, kodas 304108859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 5-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5577303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "HoReCa logistic", kodas 302849304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5577304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Kemgina", kodas 305672706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5577305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 312

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-10); Įgaliojimas
(2021-11-30).

- - -

MB "Vekira", kodas 305232849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kapitulščiznos k., Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 5577306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Šypsenos dizaino studija, kodas 305440946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5577307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "DD PROJECTS", kodas 300596400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5577308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "NEUROTECHNOLOGY", kodas 120441850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5577309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

"Rockafela", MB, kodas 304857118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 5577310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

"Ant kalno" Rudaičių kaimo bendruomenė, kodas 305068428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2-2A
Pranešimo Nr. 5577311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Vilodansa", kodas 135864450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-11
Pranešimo Nr. 5577312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "Karsela", kodas 305052705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5577313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

"Rotai", UAB, kodas 302457584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Eglynėlio g. 3
Pranešimo Nr. 5577314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas
(2022-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 314

232-oji garažų statybos ir eksolatavimo bendrija, kodas 135393571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 92
Pranešimo Nr. 5577315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visagino viešoji biblioteka, kodas 300141349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 52
Pranešimo Nr. 5577316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-16).

- - -

VšĮ "AUTOKLASIKA LT", kodas 302661793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 5577317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Monapelle, kodas 305885686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5577318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Nacionalinė traukinių keleivių asociacija, kodas 193039436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 5577319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jungtinės savanorių pajėgos); vadovo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Rilvita", kodas 306105395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5577320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ARCHITONAS, kodas 302711591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 34-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5577321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-21).

- - -

UAB "ALPI BALTIKA", kodas 300564267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2
Pranešimo Nr. 5577322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Eliteka", kodas 304145971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 5577323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB Vilmarda, kodas 305492964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5577324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

M+H FarmConsult international, UAB, kodas 305279902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5577325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Daimanta", kodas 120468865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 5577326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Klibių kaimo bendruomenė, kodas 301732846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5577327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunimo kryžkelės", kodas 126149867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 5577328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "ABC Medica", kodas 306104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5577329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 317

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Door World, kodas 306105477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5577330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Budinvest", kodas 300625663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5577331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Techos", kodas 304461503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5577332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės gelžbetonis", kodas 177009721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 5577333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Erolta", kodas 304945714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5577334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 318

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Moterų klubas "Judra", kodas 167623621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 5577335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Antikos ir dekoro centras", kodas 301523736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17-23
Pranešimo Nr. 5577336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Žaidimų valiuta", kodas 305613330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5577337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

MB A-Kvadratu, kodas 305547268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5577338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Neo turtas", kodas 305835676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 319

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 48-1
Pranešimo Nr. 5577339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Vingama", kodas 134957065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5577340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS INOVACIJŲ, VERSLUMO IR KOMUNIKACIJŲ TYRIMŲ INSTITUTAS, kodas
300092603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 66
Pranešimo Nr. 5577341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Klaipėdos polimerai", kodas 305525460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5577342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Daermax investments", kodas 305604566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5577343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 320

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Esinga", kodas 306096989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5577344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20).

- - -

MB "Vaizduotės vaisius", kodas 303065344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 5577345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "MBA Consulting", kodas 302483433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-20
Pranešimo Nr. 5577346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

MB "Lauxa", kodas 305919590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 21
Pranešimo Nr. 5577347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2022-06-20).

- - -

MB "Alposteel", kodas 305727049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5577348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB Mėnulio fazė, kodas 306099049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 5577349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOSPAN TRADING", kodas 111769442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242L
Pranešimo Nr. 5577350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-06-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-06-20).

- - -

UAB "SOLET", kodas 302664572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5577351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Lietuvos žemės ūkio kooperatyvų asociacija "Kooperacijos kelias", kodas 135634944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5577352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

MB "Rytuvos galanterija", kodas 303165152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 5577353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

EUROPEAN MERCHANT BANK HOLDINGS, UAB, kodas 305756143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2
Pranešimo Nr. 5577354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-19).

- - -

VILNIAUS NAŠLAIČIŲ CENTRAS, kodas 126095362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 24-5
Pranešimo Nr. 5577355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Aniga", kodas 305590102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5577356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Dream rental", kodas 305161626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5577357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-15); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

Vilniaus Trečiojo policijos komisariato darbuotojų asociacija, kodas 303519430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 52
Pranešimo Nr. 5577358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB Ūkis Tyras, kodas 305566375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k., Juozo Dargužo g. 68
Pranešimo Nr. 5577359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Ruklių ekoparkas", kodas 302923822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5577360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Dyva LT", kodas 304959055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5577361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB "Statybų priežiūra ir konsultacijos", kodas 305160620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 50
Pranešimo Nr. 5577362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 324

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Ecofireplace, kodas 306104877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sniegiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5577363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raidynėlis", kodas 302869463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 8-30
Pranešimo Nr. 5577364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Sportinių šokių klubas "Milagras", kodas 301817759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32-16
Pranešimo Nr. 5577365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

Asociacija "Žeruoliai", kodas 305196424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeruolių k., Žeruolių g. 10
Pranešimo Nr. 5577366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

UAB "Trivijus", kodas 304865403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5577367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Tokenpanel UAB, kodas 306100779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5577368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-15).

- - -

Jaunimo organizacijos "Ugnies sūkurio" klubas, kodas 145583544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-34
Pranešimo Nr. 5577369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

UAB "Real Transport", kodas 300566510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 8
Pranešimo Nr. 5577370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5577371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FinTechLab Group", kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5577372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 326

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Euronsa", kodas 305219691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5577373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

MB Majami, kodas 305809293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-41
Pranešimo Nr. 5577374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "IRG INVEST", kodas 302456678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5577375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Karmalis", kodas 304415712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5577376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

Anykščių rajono Kurklių miestelio bendruomenė, kodas 154331439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 327

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 5577377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-06-21).

- - -

MB "Garso erdvė", kodas 304480578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 10B-4
Pranešimo Nr. 5577378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Noleta", kodas 303342115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5577379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

UAB "Statybų kodas", kodas 302711748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5577380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-18).

- - -

UAB "Hanesa", kodas 302450789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-47
Pranešimo Nr. 5577381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 328

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-06); Įgaliojimas
(2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2013-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2012-09-24).

- - -

Gitaros mokykla "Glorija", kodas 191897614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-77
Pranešimo Nr. 5577382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sonatos komunikacijos projektai", kodas 305107692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-507
Pranešimo Nr. 5577383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

"Lietuvai pagražinti draugijos" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193164767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 5577384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SLG Supply Chain", kodas 304532726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 9
Pranešimo Nr. 5577385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-21).

- - -

MB "Imagyta", kodas 305160218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 5577386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Bauservis", kodas 302554407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5577387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Medienos dažymas", kodas 304459178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10
Pranešimo Nr. 5577388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "MARTOS NAMAI", kodas 225013210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 23-3
Pranešimo Nr. 5577389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras", kodas 153022233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5577390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "SORECO", kodas 302484688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5577391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21); Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALVILIS", kodas 123415597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neurotreniruočių ir terapijų asociacija "Neuro Baltic", kodas 305634634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-24
Pranešimo Nr. 5577393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Paradinamika, kodas 126207726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-78A
Pranešimo Nr. 5577394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB MOSMAR, kodas 306105420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5577395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Forto siena", kodas 136006294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-51
Pranešimo Nr. 5577396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5577397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-21).

- - -

UAB "Antorsa", kodas 305213293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 50-12
Pranešimo Nr. 5577398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

UAB "Migansa", kodas 303306998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5577399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-21).

- - -

Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacija, kodas 145677043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 5577400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Įstatai (2022-06-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2022-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramofonas", kodas 159986320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 5577401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-21); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Birutės Stalioraitienės firma, kodas 134537613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 25A
Pranešimo Nr. 5577402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Klubas "AITVARŲ VĖJAS", kodas 145828171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 5577403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno sporto klubas "Jurijus", kodas 135208453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 5577404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5577405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-21).

- - -

MB "Versorium", kodas 305937300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 333

Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 17-40
Pranešimo Nr. 5577406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB "Solidūs namai", kodas 303138828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-38
Pranešimo Nr. 5577407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2022-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-16).

- - -

UAB "Aremsta", kodas 300905971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12C
Pranešimo Nr. 5577408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -

UAB SPV-21, kodas 305732612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5577409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21);
Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5577410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 334

VšĮ Koučingo klubas, kodas 304103171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 23A
Pranešimo Nr. 5577411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

- - -

UAB "Korijas", kodas 304228239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5577412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-18).

- - -

VALŲ KORGIŲ MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 302331030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-7
Pranešimo Nr. 5577413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Jonavos skyrius, kodas 157014885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5577414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Naujosios Akmenės muzikinis klubas "Luokava", kodas 153255611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 335

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 5577415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Zarasų rajono sveikuolių klubas "Nendrė", kodas 191881396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-10
Pranešimo Nr. 5577416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Žūklės klubas "Svalia", kodas 169286455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Pakrantės g. 10
Pranešimo Nr. 5577417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Telšių muzikinė grupė, kodas 180380067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5577418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Sporto klubas "GIRDŽIAI", kodas 302502467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 4-1
Pranešimo Nr. 5577419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Sporto klubas "Vartininkas", kodas 160312233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 38-10
Pranešimo Nr. 5577420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 336

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Agroslėnis", kodas 302566950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2D
Pranešimo Nr. 5577421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Panevėžio aikido klubas "Saulės takas", kodas 148407715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-21
Pranešimo Nr. 5577422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Birštono bendruomenės centras, kodas 152845185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 4A-7
Pranešimo Nr. 5577423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Vokiškai kalbančių klubas "Edelweiss", kodas 187930058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5577424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Deimantas", kodas 173746849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 5577425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Daujėnų žūklės klubas "Lydeka", kodas 169283530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5577426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 337

- - -

ŠIAULIŲ MIESTO VAIKŲ, SERGANČIŲ ALERGINĖMIS LIGOMIS IR BRONCHINE ASTMA, KLUBAS "ZUIKIŲ
ALERGIKŲ MOKYKLA", kodas 145842025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-28
Pranešimo Nr. 5577427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Utenos debatų klubas, kodas 184261950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 5577428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Telšių apskrities skyrius, kodas 193462240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 5577429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Panevėžio moterų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 148392932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5577430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Klubas "Tokas", kodas 145872730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 47
Pranešimo Nr. 5577431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Radviliškio-Špajerio draugystės klubas, kodas 271483090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5577432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-06).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Zarasų skyrius, kodas 187936125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 5577433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Estrados teatrų klubas "Arlekinas", kodas 156870271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 5577434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos madų kūrėjų asociacija, kodas 191902075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 5577435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija "Nemuno deltos namai", kodas 302567949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pylimo g. 5
Pranešimo Nr. 5577436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Zarasų skyrius, kodas 187921760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 15-29
Pranešimo Nr. 5577437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija Bitučių mokyklėlė, kodas 302504952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 339

Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5577438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Utenos rajono jaunimo edukacinio stimuliavimo tinklas, kodas 184263435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 2
Pranešimo Nr. 5577439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

LIETUVOS POLICIJOS SPORTO ASOCIACIJA, kodas 125352195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5577440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos jaunųjų konservatorių organizacijos Panevėžio skyrius, kodas 148498024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5577441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Sporto klubas "NOIRA", kodas 148370512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 10
Pranešimo Nr. 5577442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Panevėžio vienišų ir išsituokusiųjų klubas "Susipažinkime", kodas 148359964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 88-37
Pranešimo Nr. 5577443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 340

Gyvūnijos mėgėjų klubas "Gyvūnija", kodas 191901920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109
Pranešimo Nr. 5577444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 5577445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-06).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kupiškio viltis", kodas 160331739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5577446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Pasvalio krepšinio klubas "Pasvalys-Gilė", kodas 169286989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 5577447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos skaitmeninio fotomeno sąjunga, kodas 195768595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5577448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

LIETUVOS SLIDINĖJIMO FEDERACIJA, kodas 191903939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5577449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 341

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelkynė", kodas 302569761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Padvarninkų k., Nevočių g. 20
Pranešimo Nr. 5577450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Vilniaus Romain Gary klubas, kodas 125987426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-9
Pranešimo Nr. 5577451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

PSICHOTERAPIJOS IR UŽIMTUMO KLUBAS "AUŠRA", kodas 125538470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 5577452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Zarasų rajono skyrius, kodas 187902450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 5577453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visagino visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 155964554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5577454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Zarasų piliečių klubas "Talka Zarasams", kodas 191881243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 5577455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Klaipėdos apskrities gamtosaugos draugija "Baltijos klubas", kodas 193435745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5577456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Europos klubas "Eurooptimistai", kodas 187925068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7
Pranešimo Nr. 5577457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Bendraminčių klubas "Sietuva", kodas 195730751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3
Pranešimo Nr. 5577458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

RUSŲ MUZIKINĖS KULTŪROS IR MENO VISUOMENINĖ STUDIJA "LYRA" LIETUVOJE, kodas 191910741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-12
Pranešimo Nr. 5577459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Alytaus liberalus jaunimas, kodas 193126713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 5577460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Zarasų rajono kaimo turizmo bendrija, kodas 187901697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 5577461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Muzikos klubas "Gingas", kodas 191886023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-23
Pranešimo Nr. 5577462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Telšių rajono moksleivių klubas "Verpetas", kodas 180379093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5577463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

NAUJOSIOS VILNIOS VERSLO KLUBAS, kodas 125789533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5577464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZCIJA MENO CENTRAS, kodas 126105365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 5577465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Sporto senjorų klubas "Šilutės šamai", kodas 302565841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5577466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 344

Sportinio dažasvydžio klubas "13 rajonas", kodas 302575134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-57
Pranešimo Nr. 5577467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Nacionalinė kaskadininkų asociacija, kodas 186752631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 5577468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Biržų krepšinio sporto klubas "Širvėna", kodas 191879210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 2A
Pranešimo Nr. 5577469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyrius, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 5577470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Laisvalaikio organizavimo klubas "Elitinis KING'o klubas", kodas 165379168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 18
Pranešimo Nr. 5577471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

RYTŲ KOVOS MENŲ KLUBAS "MAŽASIS DRAKONAS", kodas 125534454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 35-5
Pranešimo Nr. 5577472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 345

- - -

Telšių liberalaus jaunimo organizacija, kodas 180380786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 5577473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Akmenės rajono Papilės sporto klubas, kodas 153242012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 5577474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Zarasų rajono kultūros ir meno bendrija, kodas 187931530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5577475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Rokiškio rajono bendrija, kodas 173248364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 5577476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Baltijos institutas, kodas 191906287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 14-16
Pranešimo Nr. 5577477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "RITUALAS", kodas 191864137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-24
Pranešimo Nr. 5577478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Jonavos skyrius, kodas 156909678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 29A
Pranešimo Nr. 5577479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Informacinių technologijų klubas "Tinklas", kodas 193596182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 5577480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kėdainių rajone sergančiųjų cukralige klubas "Diabetas", kodas 193125230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5577481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunimo kryžkelės", kodas 126149867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 5577482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Moterų klubas "Judra", kodas 167623621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 5577483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Klubas "AITVARŲ VĖJAS", kodas 145828171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 5577484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Kauno statybinių įmonių asociacija "Kauno statyba", kodas 132662835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5577485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno "Žalgirio" gerbėjų klubas "Žalioji mirtis", kodas 135819170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 5577486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Minties Banga", kodas 125245072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-7
Pranešimo Nr. 5577487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Pasvalio r. žemdirbių asociacija, kodas 169249318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-69
Pranešimo Nr. 5577488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kovotojų už Lietuvą sąjunga, kodas 190771228
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 35-1
Pranešimo Nr. 5577489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 348

- - -

Asociacija TAVO DRUGYS, kodas 125736178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-101
Pranešimo Nr. 5577490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINĖ INOVATIKOS AKADEMIJA, kodas 125608260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5577491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Zarasų rajono jaunimo klubas "Papartis", kodas 187927980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k.
Pranešimo Nr. 5577492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Neįgaliųjų ir pensininkų kaimiška kapela "Kryžkelė", kodas 145765237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-99
Pranešimo Nr. 5577493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILRIMUS", kodas 125960183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 5577494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 150100036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5577495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 349

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VšĮ LIETUVOS ROMŲ KAIMO TURIZMO SODYBA, kodas 125602955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Petroškų k. 4A
Pranešimo Nr. 5577496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija "Šiaulių liberalusis jaunimas", kodas 145492055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5577497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Trakų rajono visuomeninio judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" štabas, kodas 181372664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5577498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Vilijampolės futbolo klubas, kodas 135249126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5577499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Šiaulių miesto teniso asociacija, kodas 145328789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5577500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kaišiadorių miesto daugiabučių namų butų savininkų visuomeninis sambūris, kodas 158963169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 5577501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų 17 b savininkų bendrija, kodas 145791545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17B
Pranešimo Nr. 5577502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno gausių šeimų klubas "Šeimos žiburys", kodas 135756421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kemerio g. 10
Pranešimo Nr. 5577503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacijos Kauno skyrius, kodas 135272324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5577504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Baltijos eksportuotojų asociacija, kodas 134870564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5577505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Akmenės skautų organizacija, kodas 153080546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5577506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 351

UAB "Maanta" tikroji ūkinė bendrija "Peledė", kodas 134598089
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5577507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽINIŲ VARTAI", kodas 224630760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-205
Pranešimo Nr. 5577508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Piesta", kodas 135667855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-69
Pranešimo Nr. 5577509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visagino rusų kultūros centras "Rusija", kodas 155931077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6-416
Pranešimo Nr. 5577510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno alpinistų klubas, kodas 135175081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-32
Pranešimo Nr. 5577511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Utenos rajono moksleivių organizacija "SAVI", kodas 184290998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 5577512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 352

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos tausojimo fondas", kodas 224010460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-3
Pranešimo Nr. 5577513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno užsienio kalbų specialistų draugija "Consensus", kodas 135887787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėkštų g. 24
Pranešimo Nr. 5577514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Neįgaliųjų reabilitacijos ir socialinės integracijos draugija, kodas 135903348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 5577515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Europatarėjai", kodas 126387092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5577516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

STUDIJŲ ASOCIACIJA "SENSUS VITAE", kodas 125712316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5577517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Individualių garažų bendrija "Seira", kodas 165229745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis
Pranešimo Nr. 5577518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 353

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Trečiojo amžiaus universiteto Šiaulių filialas, kodas 145583359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 80A
Pranešimo Nr. 5577519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

MB "Orotechna", kodas 303345182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 5577520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo klasė", kodas 300060089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53-2
Pranešimo Nr. 5577521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Šachmatų mėgėjų klubas "Gambitas", kodas 125788627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5577522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos maironiečių draugijos Panevėžio skyrius, kodas 148347314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 5577523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156914668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 354

Pranešimo Nr. 5577524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno krašto statybininkų asociacija, kodas 134551958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Krosingas", kodas 135695114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 5577526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Nekilnojamojo turto prekybos asociacija, kodas 133858979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5577527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Šaldymo įrangos gamintojų asociacija, kodas 135230179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5577528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninis sociologijos centras", kodas 159957240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5577529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 355

Viešoji įstaiga JUDESIO TEATRAS, kodas 148213678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 5577530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros fondas "Šokio ritmas", kodas 159966823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Marijampolės g. 2
Pranešimo Nr. 5577531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Optikų asociacija, kodas 134912942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83
Pranešimo Nr. 5577532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Nacionalinė didmenininkų asociacija, kodas 135504071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5577533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "SENTIKIŲ KULTŪROS CENTRAS", kodas 300064027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5577534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 8", kodas 160452071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5577535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 356

- - -

Kauno šaudymo klubas "Kulka", kodas 135261114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 28-4
Pranešimo Nr. 5577536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Jonavos rajono skyrius, kodas 156912845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 5577537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo posūkis", kodas 300034393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5577538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos - Norvegijos draugija, kodas 190658013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5577539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Joniškio skyrius, kodas 157673316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 5577540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

SPORTO KLUBAS "TENISO PASAULIS", kodas 126213056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 5577541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis 2", kodas 160010886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5577542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Studentų sporto rėmimo fondas, kodas 192021830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5577543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno prezentacijų centras, kodas 135963669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-13
Pranešimo Nr. 5577544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno shotokan karatė klubas "Satoris", kodas 135842945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174
Pranešimo Nr. 5577545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Šiaulių Universiteto sporto klubas, kodas 145456162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 5577546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Šiaulių privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 145762999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 5577547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvos elektrinės sporto klubas "ENERGIJA", kodas 181607226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 5577548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Jaunimo ir moksleivių klubas "Rozetė", kodas 184219442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5577549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų fortas", kodas 126383119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5577550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno pagalbos pasaulio vaikams fondas", kodas 193368684
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-31
Pranešimo Nr. 5577551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Marijampolės šunininkystės klubas, kodas 151436965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 5577552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 359

Kauno choristų klubas "Margirio kariai", kodas 135260884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-31
Pranešimo Nr. 5577553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ODMINIŲ GATVĖS GALERIJA, kodas 125729027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-252
Pranešimo Nr. 5577554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sodas", kodas 226071120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135746313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 5577556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Ginkūnų skyrius, kodas 145531476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠOU PROJEKTAI", kodas 226329880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 5577558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 360

- - -

Šiaulių moterų krepšinio klubas, kodas 145432987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-16
Pranešimo Nr. 5577559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAUGI ERDVĖ", kodas 125512034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-12
Pranešimo Nr. 5577560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BABTAI", kodas 260199320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 5577561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvus diskursas", kodas 126289552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5577562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

156-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235389150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 24
Pranešimo Nr. 5577563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaidilos" teatras, kodas 223817440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 361

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Bukiškės", kodas 186481087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5577565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Šalčininkų rajono skyrius, kodas 175018629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5577566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno jaunųjų verslininkų asociacija, kodas 133670532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5577567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Sporto klubas "R studija", kodas 126417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 5577568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Alytaus rajono Futbolo klubas "Aušra", kodas 153729372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 19
Pranešimo Nr. 5577569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija Ledo ritulio lyga, kodas 126353841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5577570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

LEDO RITULIO KLUBAS "VIESULAS", kodas 125992754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5577571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Marijampolės klubas VIZIJA, kodas 151436399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5577572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GINTARINIS KELIAS", kodas 302505214
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 5577573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

SPORTO KLUBAS "NAGA", kodas 126380685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 5577574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija "GRUPĖ RYTAI BALTIJOS ŠALYS VAKARAI" (EBSW), kodas 134119560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5577575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO MUZIKOS KLUBAS", kodas 223820760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 363

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5577576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "FIESTA LATINA", kodas 225007990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-10
Pranešimo Nr. 5577577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Tarpšakinė asociacija "Darna", kodas 132736118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5577578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Stella", kodas 135530041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-64
Pranešimo Nr. 5577579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Kauno sporto klubas "Venaskas", kodas 135756389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-14
Pranešimo Nr. 5577580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Čiuožimo sporto klubas "Todas", kodas 125972342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-1A
Pranešimo Nr. 5577581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 364

Viešoji įstaiga "PEFC Lietuva", kodas 125970334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5577582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; Ginčų
nagrinėjimo komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "DIREMATAS", kodas 126003047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5577583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Garažų bendrija Tvirtovės al. 24a, kodas 302249302
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24A-5
Pranešimo Nr. 5577584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Asociacija "Lietuvos biokuras", kodas 135860053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 5577585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

232-oji garažų statybos ir eksolatavimo bendrija, kodas 135393571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 92
Pranešimo Nr. 5577586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

VILNIAUS NAŠLAIČIŲ CENTRAS, kodas 126095362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 24-5
Pranešimo Nr. 5577587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 365

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Jaunimo organizacijos "Ugnies sūkurio" klubas, kodas 145583544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-34
Pranešimo Nr. 5577588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

- - -

Gitaros mokykla "Glorija", kodas 191897614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-77
Pranešimo Nr. 5577589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "MARTOS NAMAI", kodas 225013210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 23-3
Pranešimo Nr. 5577590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Paradinamika, kodas 126207726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-78A
Pranešimo Nr. 5577591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno sporto klubas "Jurijus", kodas 135208453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 5577592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-06-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga "ŽODŽIŲ ŠILKAS", kodas 223818880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 366

Pranešimo Nr. 5575702

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "VANDENS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 223822430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 5575703

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

J. Ramonienės įmonė, kodas 125176612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėlydžio g. 30
Pranešimo Nr. 5575704

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRODUSAS", kodas 125244547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 5575705

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "VIA FORTUNAE", kodas 125605531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-64
Pranešimo Nr. 5575706

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivorykštės spektras", kodas 125605727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-85
Pranešimo Nr. 5575707

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "Kelrodė žvaigždė", kodas 225605870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5575708

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Nacionalinė smulkiųjų ir vidutinių vežėjų federacija, kodas 125712469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5575709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 367

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Jaunimo už narystę Euroatlantinėse organizacijose Vilniaus skyrius, kodas 125739135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 1
Pranešimo Nr. 5575710

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VILNIAUS KOVINĖS SAVIGYNOS PROFESIONALŲ KLUBAS, kodas 125781796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 24-3
Pranešimo Nr. 5575711

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RUSŲ ŽODIS", kodas 225814820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5575712

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus socialinių ir humanitarinių mokslų licėjus, kodas 125873134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5575713

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VILNIAUS MIESTO PILAITĖS SVEIKUOLIŲ KLUBAS "GILUŽIS", kodas 125993856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 20-42
Pranešimo Nr. 5575714

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga Ekologinės energijos centras, kodas 126044396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5575715

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos medicinos bioorganinių ir imuninių technologijų institutas", kodas 126065419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5575716

Išregistravimo data: 2022-06-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 368

- - -

Asociacija "Europos sąjungos ateities Lietuvos forumas", kodas 126110540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5575717

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "Raudonoji žara", kodas 126299137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5575718

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisinės pagalbos, informacijos ir tyrimų biuras, kodas 126334684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5575719

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHANGELUS", kodas 126356766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5575720

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo perspektyvių idėjų centras, kodas 126380728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 5575721

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Nacionalinė investicijų koordinavimo asociacija, kodas 126389339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-46
Pranešimo Nr. 5575722

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "LATIAK", kodas 126397581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5575723

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 369

Kino ir televizijos aktorių asociacija, kodas 126400796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5575724

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno sporto klubas "Šančiai", kodas 135082727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 5575725

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno krepšinio klubas "Tigras", kodas 135119353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5575726

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno parapsichologijos klubas, kodas 135149492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-42
Pranešimo Nr. 5575727

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno krizių centras, kodas 135485781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5575728

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno humanitarinės pagalbos ir globos bendrija, kodas 135590362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 5575729

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Dėvėtos tekstilės perdirbėjų ir prekeivių asociacija, kodas 135635099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7B
Pranešimo Nr. 5575730

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno sporto klubas "Arsenalas", kodas 135654060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 370

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-19
Pranešimo Nr. 5575731

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno jaunųjų specialistų organizacija "Profitera", kodas 135876762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5575732

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Lietuvos veterinarijos akademijos studentų mokslinė draugija, kodas 136010225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5575733

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kauno ir Vekšio draugija, kodas 136016064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5575734

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

J. Rimkaus autoremonto-prekybos firma "REMONTAS", kodas 140003375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-19
Pranešimo Nr. 5575735

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

I. Šechovcovo ekologinė mokslinė-gamybinė firma "NOVATORIUS", kodas 140007968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-9
Pranešimo Nr. 5575736

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

A. Tunylos komercinė firma "ANDREAS", kodas 140011137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 14-20
Pranešimo Nr. 5575737

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

J. Leliugos poilsio baras "Poilsis", kodas 140025261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 371

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 5575738

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

G. Grigaičio automobilių remonto įmonė, kodas 140080845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-202
Pranešimo Nr. 5575739

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

A. Dvariono keraminių dirbinių įmonė, kodas 140098081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5575740

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

V. Jermošenkienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140233262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-49
Pranešimo Nr. 5575741

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

"Budžio" klubo firma "Budys", kodas 140244472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5575742

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

S. Gaudėšiaus komercinė įmonė "AUTOMOBILISTAS", kodas 140290092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5575743

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

D. Žardinino buitinės technikos remonto įmonė, kodas 140304492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 8-56
Pranešimo Nr. 5575744

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

K. Budgino prekybos firma "Borussia", kodas 140324566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 5575745

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

A. Goroškos komercinė firma "Barsas", kodas 140362990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-82
Pranešimo Nr. 5575746

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

K. Juknio gamybinė-komercinė įmonė "Inga", kodas 140479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5575747

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Klaipėdos miesto žuvies pramonės darbuotojų techninės kūrybos klubo firma "Kūryba", kodas 140494052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5575748

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

R. Burbos prekybos įmonė, kodas 140527381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-48
Pranešimo Nr. 5575749

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

G. Kostyrko prekybos įmonė, kodas 140621133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5575750

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

R. Skirsgilo komercinė firma, kodas 140622388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 67-42
Pranešimo Nr. 5575751

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

P. Piktužienės prekybos įmonė, kodas 140637461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-26
Pranešimo Nr. 5575752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 373

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

R. Urbučio prekybos įmonė, kodas 140641164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-24
Pranešimo Nr. 5575753

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

G. Drazdausko komercinė firma, kodas 140787984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-36
Pranešimo Nr. 5575754

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

L. Kundrotienės komercinė firma, kodas 140796990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-45
Pranešimo Nr. 5575755

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

G. Jurkuvienės prekybos firma, kodas 140836837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-37
Pranešimo Nr. 5575756

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

R. Zdanavičienės komercinė firma, kodas 140845462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5575757

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Ne pelno organizacijos "Sveikatos mokymo centro" komercinė firma "Aldinas", kodas 140883897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 5575758

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Klaipėdos miesto policijos sporto klubo "ARAS" individuali įmonė, kodas 140906965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 5575759

Išregistravimo data: 2022-06-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 374

- - -

Č. Kveragos individuali įmonė, kodas 140951679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-18
Pranešimo Nr. 5575760

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Z. Znaidukienės komercijos firma, kodas 140999663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-56
Pranešimo Nr. 5575761

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

G. Zenkevičiaus individuali įmonė, kodas 141004989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-65
Pranešimo Nr. 5575762

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

L. Dimereckienės individuali įmonė, kodas 141005557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5575763

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

K. Kučio individuali įmonė, kodas 141011834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 3-16
Pranešimo Nr. 5575764

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

E. Pozingienės individuali įmonė, kodas 141048576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-27
Pranešimo Nr. 5575765

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

M. Pečiulio prekybinė firma, kodas 141069894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5575766

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 375

G. Murniko individuali įmonė, kodas 141078758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-111
Pranešimo Nr. 5575767

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

R. Baltunio individuali įmonė, kodas 141234342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-39
Pranešimo Nr. 5575768

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

R. Ašmono individuali įmonė, kodas 141239841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-32
Pranešimo Nr. 5575769

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

N. Mitiajevos individuali įmonė, kodas 141240249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5575770

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

J. Stanaičio personalinė įmonė, kodas 141277023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5575771

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Verslo informavimo ir vystymo asociacija, kodas 145300487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-29
Pranešimo Nr. 5575772

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Interneto klubas "Tinklas", kodas 145623152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5575773

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VYSKUPO MOTIEJAUS VALANČIAUS BLAIVYSTĖS SĄJŪDŽIO ŠIAULIŲ SKYRIUS, kodas 145855962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 376

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-18
Pranešimo Nr. 5575774

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Klubas "Anakonda", kodas 145865885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5575775

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Visuomeninė organizacija Visuomeninis neįgaliųjų centras, kodas 150068318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 1-1
Pranešimo Nr. 5575776

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Nacionalinė arbatos ir kavos fasuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 157035299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k.
Pranešimo Nr. 5575777

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

KAIŠIADORIŲ RAJONO KRISTAUS ATSIMAINYMO VARDO KOLPINGO ŠEIMA, kodas 159003827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5575778

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Asociacija "Keraminės medžiagos", kodas 159659233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5575779

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Pakaunės skyrius, kodas 159949717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5575780

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Mažeikių rajono padalinys, kodas 267370090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 377

Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5575781

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Rokiškio rajono verslininkų asociacija, kodas 173244871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 5575782

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Šalčininkų rajono smulkių ir vidutinių verslininkų susivienijimas, kodas 175029796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5575783

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Gardamo skyrius, kodas 177360880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 5575784

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "KOSMOSO" FITNES CENTRAS, kodas 224858810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-18
Pranešimo Nr. 5575785

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "KERNAVĖS AMATAI", kodas 178313047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Valiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5575786

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatingumo ir sporto centras, kodas 183226277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5575787

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Utenos moksleivių taryba, kodas 184221137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 5575788

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Utenos jaunimo sambūris "Išsaugokim žemę", kodas 184291370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 62-2
Pranešimo Nr. 5575789

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS SALININKŲ SKYRIUS, kodas 186442127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 5575790

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "TRYS SEKUNDĖS", kodas 186468563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 10-16
Pranešimo Nr. 5575791

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Lietuvos Tekvondo (ITF) federacija, kodas 191917159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5575792

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Klaipėdos miesto aerobikos sveikatingumo sporto klubas "Ginsvė", kodas 193252765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5575793

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193430399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9A
Pranešimo Nr. 5575794

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Viešoji įstaiga "Sport life", kodas 300035043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5575795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-173 Puslapis 379

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

VšĮ VOX PUBLICUM, kodas 300057431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5575796

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Asociacija "Karklininkai", kodas 300605080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 5575797

Išregistravimo data: 2022-06-21.

- - -

Kariuomenės veteranų sąjunga, kodas 302497080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41
Pranešimo Nr. 5575798

Išregistravimo data: 2022-06-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


